




PROMO VENTE
SOMMAIRE

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

3

L'autre promo 

du moment !

Découvrez nos gammes 
d'échafaudages, plates-formes 

et tours roulantes et pro� tez 
jusqu'à -50% de remise sur une 

sélection de matériels.

Catalogue disponible en agence.

"M
AT

ÉR
IELS SPÉCIAL ÉLÉVATION"

Les produits et matériels fabriqués 
en France ou en Europe : 

Repérez les pictogrammes 
produits utilisés dans ce 

catalogue : 
La sélection pour le travail en 

toute sécurité : 

LÉGENDE

SOMMAIRE
ÉLECTROPORTATIF04
TOPOGRAPHIE
MESURE08
DÉTECTION
COMMUNICATION12
MANUTENTION14
TRANSPORT16

TRAITEMENT 
SOLS ET MURS35

CAROTTAGE38
DÉMOLITION40
COMPRESSEUR41

TRAITEMENT 
DU BÉTON32

POMPAGE19

27 CHAUFFAGE ET 
TRAITEMENT DE L'AIR

ESPACES VERTS44ALIMENTATION 
ÉLECTRIQUE28

MATÉRIELS DE 
CHANTIER22

SCIAGE36

NETTOYAGE42
OUTILLAGE44

COMPACTAGE20

ÉCLAIRAGE31



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
ÉLECTROPORTATIF

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

4

* Matériels électroportatifs au choix présentés dans le catalogue "Les incontournables" Hikoki valable du 01/09/2021 au 31/12/2021 et jusqu'à épuisement des stocks.
Conditions de l'o� re valable du 02/11/2021 au 31/12/2021.

Catalogue disponible 
en agence, 

demandez-le !

JUSQU’À  -15% DE REMISE  *
SUR LE PRIX CATALOGUE HIKOKI 

"LES INCONTOURNABLES"

Catalogue disponible 
en agence, 

demandez-le !

Catalogue disponible 
en agence, 

1 MATÉRIEL = -5%

3 MATÉRIELS = -15%

2 MATÉRIELS = -10%



ÉLECTROPORTATIF

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

5

  PERCEUSE VISSEUSE BRUSHLESS - 55NM
+ 2 BATTERIES 18V 5AH

L'UNITÉ

224 €HT

179 € HT
DS18DDWPZ

,00

  PERCEUSE VISSEUSE 
BRUSHLESS - 136NM
+ 2 BATTERIES 18V 5AH

  DÉCAPEUR THERMIQUE
2 000W + 5 ACCESSOIRES

  BOULONNEUSE À CHOC
BRUSHLESS - 1 100NM
+ 2 BATTERIES MULTIVOLT 
36V 2.5AH / 18V 5AH

L'UNITÉ

619 €HT

535 € HT
WR36DEWRZ

,00

L'UNITÉ

459 €HT

359 € HT
DS18DBL2WPZ

,00

L'UNITÉ

101 €HT

87 € HT
RH650VLAZ

,00

  KIT PERCEUSE PERCUSSION - 70NM
+ VISSEUSE CHOC - 145NM
+ 100 ACCESSOIRES PERÇAGE/VISSAGE
+ 1 CHARGEUR ET 2 BATTERIES 18V 5AH

  MEULEUSE Ø125MM
1 200W - 12 000 TRS/MIN

 Livrée avec 1 disque diamant

Poignée anti-vibration

L'UNITÉ

110 €HT

79 € HT
G13SWYMZ

,00

L'UNITÉ

355 €HT

289 € HT
KC18DBSL2BZ

,00

 Livrée sans batterie, ni chargeur

  PROJECTEUR LED - 14,4/18V
LONGUE PORTÉE (JUSQU'À 2 500 LM)

L'UNITÉ

146 €HT

69 € HT
UB18DAW4Z

,00



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
ÉLECTROPORTATIF

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

6

8 LOTS ÉLECTROPORTATIFS À 
DES PRIX EXCEPTIONNELS !

LOT COMPLET
XXLOTN1-2021

MEULEUSE Ø125MM
600W

G13STAYGZ

MEULEUSE Ø230MM
2 000W

 Disque non fourni

G23STWAZ
 Disque non fourni

LOT COMPLET
XXLOTN4-2021

PERFORATEUR SDS+ BRUSHLESS
18V / 2,2J / 3,6KG

PERCEUSE VISSEUSE BRUSHLESS
55NM / 2 BATTERIES 18V 5AH

PERCEUSE VISSEUSE BRUSHLESS
55NM / 2 BATTERIES 18V 5AH

 Foret non inclus

DS18DDWPZ

DS18DDWPZ

DH18DBLW2Z

LOT COMPLET
XXLOTN3-2021

PERFO-BURINEUR SDS+ Ø40MM
1 100W / 7,1J / 7,1KG

DH40MCWSZ
 Foret non inclus

LOT COMPLET
XXLOTN2-2021

SCIE CIRCULAIRE Ø235MM
2 000W

SCIE SABRE 300MM
1 010W

 Lame incluse

 Lame non incluse
CR13V2WSZ

C9U3WBZ

LOT COMPLET
XXLOTN5-2021

PERFORATEUR SDS+ Ø16MM
1,2J / 2,2KG / 2 BATTERIES 18V 5AH

DS18DDW4Z

PERCEUSE VISSEUSE BRUSHLESS
55NM / 18V

 Foret non inclus
DH18DSLWPZ

LOT COMPLET
XXLOTN7-2021

LOT COMPLET
XXLOTN8-2021

PIQUEUR SDS MAX
1 500W / 18J / 11,6KG

H60MEWTZ

PERFORATEUR SDS+ Ø24MM
730W / 2,7J / 2KG

PROJECTEUR LED - 14,4/18V
LONGUE PORTÉE 

(JUSQU'À 2 500 LM)

 Foret non inclus

 Burin non inclus

DH24PH2WSZ

UB18DAW4Z

LOT COMPLET
XXLOTN6-2021

MEULEUSE Ø125MM
2 BATTERIES MULTIVOLT 18V/36V

DS18DDW4Z

PERCEUSE VISSEUSE BRUSHLESS
55NM / 18V

G3613DBWRZ
 Disque non fourni

580 €HT

439 € HT
,00

370 €HT

249 € HT
,00

791 €HT

399 € HT
,00

859 €HT

639 € HT
,00

500 €HT

359 € HT
,00

687 €HT

475 € HT
,00

147 €HT

99 € HT
,00

551 €HT

379 € HT
,00

Mètre 
ruban 

DH26PC2WSZ

PERFORATEUR SDS+ Ø26MM
830W / 2,9J / 2KG

Blouson



ÉLECTROPORTATIF

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

7

 LOT MEULEUSES 
ANGULAIRES
CODE : 0.615.990.EJ0

 MÈCHE DE FORAGE MÉTRIQUE (SDS-MAX)

Ø125MM
1 400W - 11 000 TRS/MIN
GWS 1400

Ø230MM
2 200W - 6 500 TRS/MIN
GWS 22-230 H

 COFFRET DE 4 BURINS 
SDS MAX RTEC
CODE : 2.607.017.368

 COFFRET DE 7 FORETS 
POUR PERFORATEUR 
EXPERT SDS PLUS
CODE : 2.608.900.195

L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

48 € 34,90 €

MODÈLE L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

2179073 TE-YX 16/32 114 € 91,20 €
2122290 TE-YX 18/32 134 € 107,20 €
2122274 TE-YX 25/32 159 € 127,20 €

 KIT DE 6 MÈCHES DE FORAGE 
MÉTRIQUE (SDS PLUS)

MODÈLE L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

411214 TE-CX 83,90 € 67,12 €

L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

65 € 44,90 €

 KIT PERCEUSE VISSEUSE
+ COFFRET ACCESSOIRES PERÇAGE/VISSAGE
+ 1 CHARGEUR + 2 BATTERIES 18V 5AH
CODE : 0.601.9H5.209

x82
PIÈCES

x4
PIÈCES

x7
PIÈCES

55 NM
GSR 18V-55

GBH 18V-45 C

 PERFORATEUR SDS MAX
18V - 12,5 J
+ 1 CHARGEUR + 2 BATTERIES 18V 5AH
CODE : 0.611.913.002

LES ACCESSOIRES

 COURONNE DE FORAGE 1' 1/4 SP-H (BS)

 KIT DE 25 MÈCHES 
HÉLICOÏDALES 

MODÈLE L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

304939 HSS 1-13 137 € 109,60 €

 DISQUE DIAMANT SILENCIEUX SPX
MODÈLE L'UNITÉ

(HT)
PROMO

(HT)
2125442 350/20 364 € 291,20 €
2125443 350/25 364 € 291,20 €

 DISQUE DIAMANT POUR ASPHALTE SPX
MODÈLE L'UNITÉ

(HT)
PROMO

(HT)
2200276 350/20 203 € 162,40 €
2200277 350/25 203 € 162,40 €

 DISQUE DIAMANT UNIVERSEL SP/SP-S
MODÈLE L'UNITÉ

(HT)
PROMO

(HT)
2117896 350/20 194 € 155,20 €
2117898 350/25 194 € 155,20 €
2117870 125/22 56,40 € 45,12 €
2117876 230/22 77 € 61,60 €

 DISQUES À TRONÇONNER MÉTAL AC-D SP
MODÈLE L'UNITÉ

(HT)
PROMO

(HT)
2150704 125x1.0 1,07 € 0,86 €
2150706 125x1.6 1,12 € 0,90 €
2150735 230x1.8 2,97 € 2,38 €
2150737 230x2.5 4,05 € 3,24 €

MODÈLE L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

2175080 82/450 242 € 193,60 €
2175083 102/450 304 € 243,20 €
2175086 122/450 363 € 290,40 €
2175087 132/450 392 € 313,60 €

225 €HT

189 € HT
,00

329 €HT

289 € HT
,00

1 399 €HT

1 199 € HT
,00



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
TOPOGRAPHIE - MESURE

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

8

LASER ROTATIF HORIZONTAL VERTICAL AUTOMATIQUE

LASER ROTATIF HORIZONTAL AUTOMATIQUE

SPECTRA

 LL100 N-3 (EN COFFRET AVEC RÉCEPTEUR HR320 
+ TRÉPIED + MIRE) P. 39

Zone de travail avec récepteur HR320 : 350 M de diamètre.
Très robuste et facile d'utilisation.
Alimentation : 2 piles alcalines. Type de laser : visible à 650 nm, classe 2
Vitesse de rotation : 600 tr/min. IP 54

PORTÉE 
RAYON

PRÉCISION 
LASER

PLAGE AUTO
NIVELLEMENT

175 m ± 3 mm
à 30 m ± 5°

SPECTRA

 LL300N-4 (EN COFFRET + CELLULE À LECTURE 
DIGITALE HL450 + ACCUS + CHARGEUR) P. 39

Équipé de la fonction calage automatique.
Très robuste.
Type de laser : visible à 639 nm, classe 2, < 3.4 mW 
Vitesse de rotation : 600 tr/min. IP 66

PORTÉE 
RAYON

PRÉCISION 
LASER

PLAGE AUTO
NIVELLEMENT

250 m 2,2 mm
à 30 m ± 5°

SPECTRA

 HV101 GCPACK (EN COFFRET AVEC RÉCEPTEUR HR320 
AVEC TÉLÉCOMMANDE + TRÉPIED + MIRE LASER) P. 40

Polyvalent gros œuvre et second œuvre.
Auto-nivellement électronique sur les 2 axes.
Alimentation : 2 piles alcalines 2,5. Type de laser : <5 mW à 635 nm, classe 3A
Vitesse de rotation : jusqu'à 600 tr/min. IP 54

PORTÉE 
RAYON

PRÉCISION 
LASER

PLAGE AUTO
NIVELLEMENT

175 m avec 
récepteur

± 3 mm
à 30 m ± 5°

NEDO

 PACK PROMO ECO 600 HV 
(EN COFFRET + RÉCEPTEUR LASER + TÉLÉCOMMANDE 
RADIO + TRÉPIED + MIRE 5 M) P. 40

Arrêt du laser en cas de fortes secousses grâce à la surveillance 
de hauteur automatique ce qui évite des erreurs de 
nivellement.
Fonction scanning et mode point.
Alimentation : jeu d’accus NiMH 4,8 V. Type de laser : <5 mW à 635 nm, classe 2 
Vitesse de rotation : jusqu'à 600 tr/min. IP 54

PORTÉE 
RAYON

PRÉCISION 
LASER

PLAGE AUTO
NIVELLEMENT

300 m avec 
récepteur

± 1 mm
à 10 m ± 5°

L'UNITÉ

819 €HT

599 € HT
CODE : 09050750

,00

L'UNITÉ

1 086 €HT

809 € HT
CODE : 09050701

,00

L'UNITÉ

1 019 €HT

739 € HT
CODE : 09054020

,00

L'UNITÉ

589 € HT
CODE : 09051642

,00



TOPOGRAPHIE - MESURE

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

9

LASER ROTATIF SIMPLE PENTE HORIZONTAL VERTICAL AUTOMATIQUE

GEO FENNEL

 FL 300HV-G EASYGRADE (AVEC CELLULE FR45 
+ TÉLÉCOMMANDE + COFFRET) P. 41

Idéal pour les applications en pente lors de drainage de surface, 
de pavage et d'aménagement paysager.
Alimentation : batterie Li-Ion. Type de laser : rouge classe 2. 
Vitesse de rotation : 800 tr/min. IP 66 

PORTÉE 
RAYON

PRÉCISION 
LASER

PLAGE AUTO
NIVELLEMENT

800 m avec 
récepteur

± 0,75/1 mm
à 10 m ± 5°

LASER ROTATIF DOUBLE PENTE HORIZONTAL VERTICAL AUTOMATIQUE

SPECTRA

 GL422N (AVEC RÉCEPTEUR HL760 + TÉLÉCOMMANDE 
+ COFFRET) P. 41

Fiable et précis même dans des conditions de chantier di� iciles, le GL422N 
vous permet de travailler plus rapidement et plus e�  cacement. 
Robuste, il peut résister à des chutes allant jusqu’à 1 m sur du béton. 
Alimentation : batterie NiMH. Type de laser : rouge classe 2 
Vitesse de rotation : 300 à 600 tr/min. IP 66. Plage de -10% à +15% 

PORTÉE 
RAYON

PRÉCISION 
LASER

PLAGE AUTO
NIVELLEMENT

800 m avec 
récepteur

1,5 mm
à 30 m ± 5°

NEDO

 PRIMUS 2 H2N (EN COFFRET + TÉLÉCOMMANDE RADIO 
+ RÉCEPTEUR LASER) P. 41

Affichage des données du laser. Grand écran.
Résiste à toutes les situations (froid glacial, pluie, chaleur humide).
Alimentation : 3 x 1,5 V type AA. Type de laser : visible à 635 nm, classe 3R
Vitesse de rotation : 600 tr/min. Pente auto X et Y : ± 10 %. IP 66

PORTÉE 
RAYON

PRÉCISION 
LASER

PLAGE AUTO
NIVELLEMENT

350 m avec 
récepteur

± 0,5 mm
à 10 m ± 5°

BOSCH

 PACK LASER GRL 600CHV 
(EN COFFRET + BATTERIES + TRÉPIED + MIRE)

Extrêmement polyvalent par mauvais temps grâce à 
son design robuste, sa protection contre les chocs et sa 
protection IP 68 contre l’eau et les poussières.
Utilisation intuitive via son écran et grâce à sa connexion 
possible à l’application Levelling Remote permettant 
de visualiser toutes les fonctions et même de régler une 
double pente pour gagner du temps précieux.
Alimentation : batterie 4Ah. Type de laser : rouge classe 2
Vitesse de rotation : 159/300/600 tr/min. Pente auto X et Y : ± 8,5%. IP 68

PORTÉE 
RAYON

PRÉCISION 
LASER

PLAGE AUTO
NIVELLEMENT

600 m avec 
récepteur

± 1,5 mm
à 30 m ± 5°

L'UNITÉ

1 069 €HT

899 € HT
CODE : 09060560

,00

L'UNITÉ

1 360 €HT

1 139 € HT
CODE : 09051650

,00

L'UNITÉ

2 480 €HT

2 060 € HT
CODE : 09051660

,00

L'UNITÉ

1 827 €HT

1 549 € HT
CODE : 0.615.994.0P5

,00



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
TOPOGRAPHIE - MESURE

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

10

LASER CANALISATION
GEO FENNEL

 FKL55 (EN COFFRET + TÉLÉCOMMANDE) P. 42

Robuste et étanche.
Alimentation : 4 x D 8000 mAh NiMH (ou 4 x D alcalines). Type de laser : classe 3R
Ø faisceau : 10 mm. Capacité de pente : de -20 % à +30 %. IP 68

PORTÉE 
RAYON

PRÉCISION 
LASER

PLAGE AUTO
NIVELLEMENT

jusqu'à 
200 m

± 5 mm
à 100 m ± 4°

NIVEAU OPTIQUE AUTOMATIQUE

NEDO

 F32 (EN COFFRET + TRÉPIED + MIRE 5 M) P. 37

Objectif de qualité. Idéal pour les calculs d'angles.
Précision du calage compensateur : ± 0.3". Ouverture de l'objectif : 40 mm
Visée minimale : 0,6 m. IP 54

ZOOM PRÉCISION 
LASER

x 32 ± 1,5 mm 
à 1 km

LASER CROIX HORIZONTAL VERTICAL

BOSCH

 GCL 2-50 CG (EN COFFRET + SUPPORT RM2 + CLIP BM 3
+ HOUSSE + CIBLE + BATTERIE 12 V + CHARGEUR)

Visibilité accrue des lignes laser grâce à ses lignes vertes. 
Alimentation : batterie 12V CG (fonctionne également avec des piles). IP 54

PORTÉE 
RAYON

PRÉCISION 
LASER

PLAGE AUTO
NIVELLEMENT

50 m avec 
cellule

± 0,3 
mm/m ± 4°

L'UNITÉ

2 925 €HT

2 399 € HT
CODE : 09062051

,00

L'UNITÉ

225 €HT

165 € HT
CODE : 09053061

,00

L'UNITÉ

465 €HT

375 € HT
CODE : 0.601.066.H00

,00

L'UNITÉ

345,40 €HT

255 € HT
CODE : 09062031

,00

METRICA

 FAISCEAU VERT 3D P. 37

Projette 3 plans laser à 360°. 4 équerrages aux murs. 
Alimentation : piles rechargeables Li-ion 3.7 V - 3 400 m Ah. IP 54. Classe 2 

PORTÉE 
RAYON

PRÉCISION 
LASER

PLAGE AUTO
NIVELLEMENT

40 m avec 
récepteur

± 2 mm
à 10 m ± 4°

NIVEAU LASER AUTOMATIQUE

METRICA

 FLASH GREEN 360° (EN POCHETTE 
+ SUPPORT MURAL MAGNÉTIQUE + CÂBLE USB)

Projette 1 plan horizontal sur 360° + 1 vertical à 90° = 1 croix sur le mur
Alimentation : piles rechargeables Li-ion via câble USB - 2 000 m Ah. IP 54. Classe 2 

PORTÉE 
RAYON

PRÉCISION 
LASER

PLAGE AUTO
NIVELLEMENT

60 m avec 
récepteur

± 3 mm
à 10 m ± 4°

L'UNITÉ

163,90 €HT

129 € HT
CODE : 61435

,00



TOPOGRAPHIE - MESURE

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

11

GEO FENNEL

 EASYWHEEL M20 P. 34

Homologué LNE*.
Léger et maniable.
Pliable pour faciliter le transport.
Mise à zéro et frein d'arrêt intégrés 
dans la poignée.

ROUE POIDS

Ø 32 cm 1,8 kg

ODOMÈTRE

 Livré avec un sac à dos pour le transport
* Laboratoire National de métrologie et d'Essais

L'UNITÉ

131 €HT

75 € HT
CODE : 09061004

,00

TÉLÉMÈTRE LASER
GEO FENNEL

 GEODIST® 30 (EN ÉTUI + PILES)
P. 36

Compact et léger. Calcul de distances, 
surfaces et volumes. Écran rétro éclairé. 
Choix de l'unité mm/inch/ft.
IP 54. Classe 2 

PORTÉE 
RAYON

PRÉCISION 
LASER POIDS

de 0,05 m 
à 30 m ± 2 mm 95 g

BOSCH

 GLM 50-27 CG (EN ÉTUI)

Très bonne visibilité lors de mesures 
longues distances dans des intérieurs très 
lumineux grâce au laser vert
Boîtier caoutchouté absorbant les chocs et 
résistant à des chutes d’1,5 m
IP 65 

PORTÉE 
RAYON

PRÉCISION 
LASER POIDS

de 0,05 m 
à 50 m ± 1,5 mm 200 g

METRICA

 GREEN 60 M (EN ÉTUI)

 GREEN 100 M (EN ÉTUI)

Laser vert pour une meilleure visibilité.
Inclinomètre numérique, fiole électronique.
Fonction de mesure continue.
IP 54. Classe 2 

PORTÉE RAYON
LASER

PRÉCISION 
LASER POIDS

60 ou 100 m
(selon modèle)

± 2 mm 
+5x10-5D 50 g

60 M

149 €HT

85 € HT
CODE : 61060

,00

L'UNITÉ

59 €HT

44 € HT
CODE : 09061111

,90

L'UNITÉ

114,40 €HT

89 € HT
CODE : 61114

,00

L'UNITÉ

219 €HT

169 € HT
CODE : 0.601.072.U00

,00

100 M

169 €HT

99 € HT
CODE : 61100

,00

METRICA

 DOUBLE LASER 50 INCLIGRAD
(EN ÉTUI)

2 télémètres intégrés avec possibilité 
d’utilisation des 2 en même temp.s
Capteur d’inclinaisons.
IP 54. Classe 2 

PORTÉE RAYON
LASER

PRÉCISION 
LASER POIDS

Avant : 30 m 
Arrière : 20 m

± 3 mm 
+5x10-5D 52 g

DÉCAMÈTRE
MULLER

MESURE LONGUE ACIER
(EN VALISETTE)

Poignée ergonomique. Très résistant. 
Bague à crochet.

LONGUEUR

50 m

L'UNITÉ

109 €HT

79 € HT
CODE : 190650

,00



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
DÉTECTION

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

12

DÉTECTEUR DE MÉTAUX
FDS

 BC6 P. 43

Équipé d'une discrimination semi-automatique: élimination des métaux 
ferreux (clous, � l de fer, capsules, papier aluminium).
Alimentation : pile de 9 V (incluse). Autonomie : 50 h

DIAMÈTRE 
DISQUE

PROFONDEUR 
DÉTECTION

20 cm ± 50 cm

L'UNITÉ

316 €HT

269 € HT
CODE : 09700310

,00

BOSCH

 GTC 600 C (EN COFFRET + CÂBLE 
MICRO USB + BATTERIE 12 V + CHARGEUR)

Haute résolution (49 152 pixels) avec une très 
grande sensibilité (<50 mK).
Batterie Li-ion rechargeable 3,7 V. Autonomie : < 5 h. IP54

RÉSOLUTION 
CAPTEUR IR

PLAGE DE 
TEMPÉRATURE

PRÉCISON
MESURE IR

256 x 192 -20° à +600° ± 2 °C

FLIR

 TG267 (EN ÉTUI + CÂBLE USB 
+ DRAGONNE DE POIGNET)

Des images thermiques précises avec la fonction 
MSX d'amélioration des images.
Pile rechargeable Li-ion 3,7 V. Autonomie : 5 h. IP54

RÉSOLUTION 
CAPTEUR IR

PLAGE DE 
TEMPÉRATURE

PRÉCISON
MESURE IR

160 x 120 -25° à +380° ±1,5°C à ± 3°C

L'UNITÉ

690 €HT

459 € HT
CODE : 60424

,00

HYGROMÈTRE

METRICA

 FLIR MR59
Hygromètre à bille avec technologie bluetooth.
Détectez l'humidité sur un large éventail 
de matériaux de construction courants.
Alimentation : pile de 9 V. Autonomie : 40 h. IP40

PLAGE
HUMIDITÉ

PROFONDEUR 
DÉTECTION POIDS

0 à 100% Jusqu'à 
10 cm 245 g

L'UNITÉ

350 €HT

225 € HT
CODE : 60425

,00

SCLÉROMÈTRE À BÉTON

METRICA

 SCLÉROMÈTRE (EN ÉTUI)

Lecture directe à cadran
Permet un contrôle non destructif de pièces en béton
Fourni avec un test
Norme UNI EN 12504-2 22001

PLAGE DE 
MESURE 

ÉNERGIE 
D’IMPACT POIDS

100 à 700 
kg/cm² 0,225 kgm ± 1,08 kg

L'UNITÉ

430,10 €HT

275 € HT
CODE : 60210

,00

CAMÉRA THERMIQUE

FLIR

 C5 (EN ÉTUI + CÂBLE USB 
+ DRAGONNE DE POIGNET)

Dotée d’1 caméra thermique, d’1 caméra 
d’inspection visuelle et d’1 lampe de travail à LED.
Batterie Li-ion rechargeable intégrée. Autonomie : 4h. IP54

RÉSOLUTION 
CAPTEUR IR

PLAGE DE 
TEMPÉRATURE

PRÉCISON
MESURE IR

160 x 120 -20° à 400ºC ± 3°C

L'UNITÉ

990 €HT

689 € HT
CODE : 60395

,00

L'UNITÉ

1 599 €HT

1 299 € HT
CODE : 0.601.083.500

,00



COMMUNICATION

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

13

TALKIE-WALKIE
MOTOROLA

 XT420 (PACK : 1 TALKIE WALKIE 
+ BATTERIE + CHARGEUR 
+ ÉTUI DE TRANSPORT) P. 96

Fonctionne sans aucun frais 
d'abonnement ou d'appel sur des 
fréquences sans licence PMR66.
Haut-parleur puissant de 1500 mW.
Conception robuste.
Compatible avec les accessoires audio XTNi

MODE MAINS 
LIBRES AUTONOMIE

oui 20 h

MOTOROLA

 XT180 (PACK : 2 TALKIES WALKIES + 2 BATTERIES 
+ CHARGEUR DOUBLE +2 OREILLETTES 
+ 2 CLIPS CEINTURE ) P. 96

Possibilité d’ajouter au dispositif radio autant 
de combinés que nécessaires pour s’adapter 
à l’augmentation du nombre d’employés.
Simple d’utilisation et aucun coût de 
fonctionnement.
Compatible avec les talkies walkies de la norme 
PMR446 (XTR 446...)

MODE MAINS 
LIBRES

AUTONOMIE 
EN VEILLE

oui 14 h

L'UNITÉ

110 €HT

99 € HT
CODE : 09700172

,00

L'UNITÉ

169 €HT

145 € HT
CODE : 09700220

,00

SMARTPHONE

CROSSCALL

 CORE-S4
Une grande connectivité : connexion 4G, WI-FI et l’accès au KaiOS Store.
Résistant aux impacts et aux chutes.
Étanchéité à l’eau salée & chlorée (1,5 m / 30 min) et à la poussière (IP6X, totale).
Compatible avec la technologie X-LINKTM.
Dimensions : 140 x 62 x 14,4 mm
Batterie : 2 300 mAh - Mémoire RAM : 512 Mo

RÉSOLUTION
ÉCRAN

DAS 
MEMBRES POIDS

320 x 240 
pixels 2,712 W/kg 153 g

CROSSCALL

 CORE-M5
Puissant, � able et certi� é Android Enterprise Recommended et WPA3.
Puissant : Qualcomm® SM6115 Octo-core.
Étanchéité à l’eau salée & chlorée (2 m / 30 min) et à la poussière (IP6X, totale).
Compatible avec la technologie X-LINKTM.
Dimensions : 151 x 74 x 15,5 mm
Batterie : 4 000 mAh - Mémoire RAM : 3 Go DDR4

RÉSOLUTION
ÉCRAN

DAS 
MEMBRES POIDS

960 x 480 
pixels 1,83 W/kg 226,6 g

ÉTANCHE 
IP68

2 MP

2 SIM + MICRO SD 
JUSQU’À 64 Go

ÉTANCHE 
IP68

13 MP

2 SIM + MICRO SD 
JUSQU’À 512 Go

L'UNITÉ

119,90 €HT

109 € HT
1004010501053

,90

L'UNITÉ

329,90 €HT

299 € HT
1401049901909

,90



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
MANUTENTION

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

14

ALTRAD

 BMD 300 P. 12

Escalade des pentes de 45% et utilisable en 2 ou 4 roues motrices.
Idéal pour les espaces réduits.
Moteur : essence Honda GXV160. Puissance : 5,5 ch / 4 kW. 

VITESSE CAPACITÉ POIDS 

6 km/h 134 L
300 kg 155 kg

MINI DUMPER

PRAMAC

 GS PRO - 2.5 T MANUEL P. 14

Roues directrices pour réduire les e� orts.
Dimensions (L x l) : 115,0 x 52,5 cm

CHARGE POIDS 

2 500 kg 63 kg

TRANSPALETTE

FOURCHE
(L X l)

CAPACITÉ 
MAXI

1 150 x 150 mm 1 200 kg

PRAMAC

 GX12/25 GEL ÉLECTRIQUE P. 15

Idéal pour travailler dans des espaces réduits.
Dimensions (L x l) : 176 x 80 cm
Hauteur replié / déplié : 178,7 / 299,2 cm
Poids : 570 kg

PRAMAC

 MX10/16 MANUEL P. 15

Sa stabilité lui permet de lever des charges 
en toute sécurité.
Dimensions (L x l) : 169 x 74 cm - Hauteur : 208 cm
Poids : 210 kg

FOURCHE
(L X l)

CAPACITÉ 
MAXI

1 150 x 170 mm 1 000 kg

PRAMAC

 EX15 ÉLECTRIQUE

Facile à utiliser grâce à sa largeur réduite, son poids léger, 
l'absence de maintenance avec ses batteries AGM et 
son chargeur intégré
Dimensions (L x l) : 163,8 x 56 cm
Batterie : 24 V / 65 Ah

CHARGE POIDS 

1 500 kg 195 kg

GERBEUR

L'UNITÉ

5 369 €HT

5 185 € HT
CODE : 90570302

,00

L'UNITÉ

2 270 €HT

1 740 € HT
CODE : EXP4E000000

,00

L'UNITÉ

3 049 €HT

2 599 € HT
CODE : 90112010

,00

L'UNITÉ

1 079 €HT

945 € HT
CODE : 90570310

,00

L'UNITÉ

409 €HT

328 € HT
CODE : 90060011

,00

PLATEFORME ÉLÉVATRICE
PRAMAC

 LP12
Manipulation aisée de la plateforme grâce 
à son poids extrêmement léger.
Levage : électrique

HAUTEUR CHARGE

Jusqu'à
5 m

120 kg
maximum

L'UNITÉ

5 650 €HT

4 850 € HT
CODE : LP12

,00



MANUTENTION

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

15

MINI DUMPER

SOFOP TALIAPLAST

 POSE-BORDURES P. 18
MODÈLE FIXE

Serrage par levage de la poignée 
(manuel ou avec élingue).
Conforme à la directive 
Européenne "machines" 
2006/42.

CMU* POIDS 
PINCE

180 kg 10 kg

LEVAGE

 ÉLINGUE CHAÎNE 2 BRINS P. 19

Avec crochet automatique et gri� es de raccourcissements.
Passage du crochet 44 mm.
Diamètre chaîne : Ø 8 mm

CMU* LONGUEUR POIDS

2 800 kg ** 3 m 11,8 kg
** Avec un angle de 0 à 45°

 ÉLINGUE CHAÎNE 4 BRINS P. 19

Avec crochet automatique et gri� es de raccourcissements.
Passage du crochet 44 mm.
Diamètre chaîne : Ø 8 mm

CMU* LONGUEUR POIDS

4 250 kg ** 3 m 18,5 kg
** Avec un angle de 0 à 45°

L'UNITÉ

259 €HT

179 € HT
CODE : 02140771

,00

 Livré avec 2 longues manilles en inox

L'UNITÉ

585 €HT

409 € HT
CODE : 02140570

,00

 Livrées avec chaîne de levage haute résistance, grade 80

L'UNITÉ

369 €HT

259 € HT
CODE : 50500301

,00

L'UNITÉ

213 €HT

149 € HT
CODE : 50500311

,00

* CMU : Charge Maximale d’Utilisation

CAPACITÉ POIDS L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

90540250 500 kg 7,05 kg 159 € 139 €
90540251 1 000 kg 9,5 kg 169 € 149 €
90540252 1 500 kg 15,3 kg 213 € 179 €
90540253 2 000 kg 17 kg 213 € 179 €

PMS INDUSTRIE

 PINCES LÈVE-BUSE P. 19
(JEU DE 3)

En acier mécano-soudé, à fermeture automatique.
Écartement = de 40 à 120 mm.
Conforme à la directive 
machines 2006/42/CE.

CMU* POIDS

1 500 kg 26 kg

PMS INDUSTRIE

 PALANS MANUELS À CHAÎNE P. 18

Installation simple et rapide.
Fonctionne grâce à une chaîne manuelle et ne nécessite 
donc pas d'alimentation électrique.
Système de freins autobloquants.
Levage standard : 2,5 m

À PARTIR DE

159 €HT

139 € HT
CODE : 90540250

,00

PMS INDUSTRIE

 POSE-BORDURES P. 18
MODÈLE ARTICULÉ

Mécanisme articulé qui utilise le poids de la charge 
en tant que force de serrage.
Utilisation manuelle grâce 
à des poignées amovibles.

CMU* POIDS 
PINCE

150 kg 12 kg

L'UNITÉ

255 €HT

195 € HT
CODE : 02140723

,00

 Livrée avec une élingue chaîne 2 brins 
grade 80 normalisée

DIAMÈTRE L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

302706 Ø 60 mm 59 € 45 €
302708 Ø 80 mm 109 € 79 €

MULLER

MAILLET SIMPLEX
Boîtier en fonte malléable, manche bois, 
inserts caoutchouc composite noir mi-dur et 
superplastique blanc mi-dur.
Version Ø 60 mm : 
long. 40,5 cm / 15,10 kg 
Version Ø 80 mm : 
long. 49 cm / 27,70 kg



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
TRANSPORT

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

16

RAMPE DE CHARGEMENT

Modèle rampe droite

Modèle rampe pliante

DUARIB

  RAMPES EN ALUMINIUM P. 28

En aluminium sans rebords pour chargement de machines légères.
Surface emboutie antidérapante.
Non adaptées aux mini-pelles, chargeurs, rouleaux...
Tête d'appui supérieure percée pour recevoir un goujon (non fourni).
Testées TUV et certi� ées GS.
Largeur extérieure : 200 mm

RAMPE LONGUEUR
HORS TOUT

CAPACITÉ DE CHARGE 
PAR PAIRE POIDS L'UNITÉ

(HT)
PROMO

(HT)

90220111 Droite 1 500 mm Emp 750 : 1 575 kg 5 kg 153 € 102 €
90220100 Droite 2 000 mm Emp 750 : 930 kg 6,5 kg 184 € 132 €
90220120 Droite 2 500 mm Emp 750 : 650 kg 8 kg 230 € 158 €
90220130 Pliante 2 000 mm Emp 750 : 630 kg 8 kg 256 € 185 €

CHAÎNE DE DÉPANNAGE

À PARTIR DE

147 €HT

109 € HT
CODE : 90220111

,00

L'UNITÉ

130 €HT

99 € HT
CODE : 08150090

,00

L'UNITÉ

299 €HT

239 € HT
CODE : 7001C-EVO

,00

 Livrées avec alimentation 12 volts allume-cigare 
et une secteur 220 volts

FSI

 BALISES LUMINEUSES 6 LEDS 
(EN VALISETTE RECHARGEABLE) P. 25

Résistant aux chocs et étanche.
Balises � ash clignotantes de couleur orange
Plot magnétique pour fixation sur partie métallique + anneau d'accrochage.
La batterie Li-Ion se recharge dans la valise directement sur secteur ou sur prise allume-cigare.
9 modes de fonctionnement : gyrophare (15 heures), � ash rapide (15 heures), � ash lent (60 heures), 
SOS morse (15 heures), alternatif (24 heures), continu 100% (8 heures), continu 50% (45 heures), 
2 leds continues (15 heures), 4 leds continues (10 heures)

TENSION LEDS VISIBILITÉ

12 V x 16 Jusqu'à 500 m 
et sur 360°

x3

BALISE

PMS INDUSTRIE

 SNOW CRAMP N°1 EVO BLEU 
(EN SAC DE TRANSPORT)

Permet d'équiper seul un poids lourd en moins 
de 10 minutes.
Facile à manipuler, la chaîne s'installe sans avoir 
besoin de démonter le pneu, ni d'utiliser un cric, 
une cale ou de faire tourner la roue.
E�  cace sur tous types de terrain : neige, 
verglas, boue
Sac de 3 chaînes = 1 roue

POIDS 
CHAÎNE

5 kg



TRANSPORT

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

17

ARRIMAGE

 CHAÎNE D'ARRIMAGE P. 24

1 crochet à linguet + raccourcisseur.
Chaîne haute résistance, grade 80.
Conforme à la norme EN 12195-3.
Longueur : 3,5 m

* LC : capacité d'amarrage / ** CRM : Charge de Rupture Minimale

 TENDEUR D'ARRIMAGE À CLIQUET 
POUR CHAÎNE P. 24

Avec linguet de sécurité.
Conforme à la norme EN 12195-3.
Course de serrage : 160 mm

 ARRIMAGE 2 PARTIES P. 23
(FORCE DE RUPTURE DE LA SANGLE SEULE : 7,5 T)

À tendeur ergonomique.
Doigts écartés.

LC* LONGUEUR LARGEUR

2 500 (daN) 9 m 50 mm

 ARRIMAGE 2 PARTIES P. 23
(FORCE DE RUPTURE DE LA SANGLE SEULE : 7,5 T)

À tendeur ergonomique.
Doigts rapprochés.

LC* LONGUEUR LARGEUR

2 500 (daN) 9 m 50 mm

 ARRIMAGE 2 PARTIES P. 23
(FORCE DE RUPTURE DE LA SANGLE SEULE : 7,5 T)

Avec cliquet à détente progressive.
Doigts rapprochés.

LC* LONGUEUR LARGEUR

2 500 (daN) 10 m 50 mm

L'UNITÉ

28,20 €HT

19 € HT
CODE : 05180231

,74

L'UNITÉ

28,20 €HT

19 € HT
CODE : 05180241

,74

L'UNITÉ

31,50 €HT

22 € HT
CODE : 05180292

,05

L'UNITÉ

31,70 €HT

22 € HT
CODE : 05180293

,19

(FORCE DE RUPTURE DE LA SANGLE SEULE : 7,5 T)
 ARRIMAGE 2 PARTIES P. 23
(FORCE DE RUPTURE DE LA SANGLE SEULE : 7,5 T)

Avec cliquet à détente progressive.
Doigts écartés.

LC* LONGUEUR LARGEUR

2 500 (daN) 10 m 50 mm

DIAMÈTRE 
CHAÎNE LC* CRM** L'UNITÉ

(HT)
PROMO

(HT)

CHTAC01083.5 Ø 8 mm 40 kN 80,4 kN 79 € 55,30 €
50500130 Ø 10 mm 63 kN 126 kN 118 € 82,60 €
50500140 Ø 13 mm 100 kN 212 kN 190 € 133 €

CHTAC01163.5 Ø 16 mm 160 kN 322 kN 349 € 244,30 €

DIAMÈTRE 
CHAÎNE LC* CRM** L'UNITÉ

(HT)
PROMO

(HT)

ACTAC/R8 Ø 8 mm 40 kN 80,4 kN 42 € 29,40 €
50500120 Ø 10 mm 63 kN 126 kN 54 € 37,80 €
50500121 Ø 13 mm 100 kN 212 kN 81,20 € 56,84 €

ACTAC/R16 Ø 16 mm 160 kN 322 kN 129 € 90,30 €

 Prix unitaire pour l'achat de 10 unités  Prix unitaire pour l'achat de 10 unités

 Prix unitaire pour l'achat de 10 unités Prix unitaire pour l'achat de 10 unités

À PARTIR DE

79 €HT

55 € HT
CODE : CHTAC01083.5

,30

À PARTIR DE

42 €HT

29 € HT
CODE : ACTAC/R8

,40

 Prix unitaire pour l'achat de 10 unités  Prix unitaire pour l'achat de 10 unités

PMS INDUSTRIE

COIN DE PROTECTION POUR 
SANGLE D'ARRIMAGE 
Protége la cargaison lors du transport et empêche 
la détérioration de la sangle d'arrimage.

LE LOT DE 4

11,90 €HT

8 € HT
CODE : EQ1-N

,33x4

-30 %

sur toute la gamme 

arrimage



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
TRANSPORT

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

18

TRANSFERT ET STOCKAGE CARBURANT AVEC OU SANS CAPOT

Idéales et économiques pour les artisans, les agriculteurs, les travaux publics.

RENSON

 CUVE RAVITAILLEMENT SANS CAPOT P. 32

Dimensions (L x l x H) : 100 x 60 x 52 cm

VOLUME DÉBIT POIDS

200 L 40 L/min 23 kg

CEMO

 STATION EASY MOBILE AVEC CAPOT P. 32

Dimensions (L x l x H) : 78,5 x 59,5 x 68,5 cm (210 L) / 118 x 80 x 71 cm (440 L)

VOLUME DÉBIT POIDS L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

90220702 210 L 40 L/
min

23,3 kg 609 € 479 €
90220751 440 L 39,1 kg 899 € 739 €

CEMO

 STATION EASY MOBILE SANS CAPOT P. 32

Dimensions (L x l x H) : 78,5 x 59,5 x 68,5 cm (210 L) / 118 x 80 x 71 cm (440 L)

VOLUME DÉBIT POIDS L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

90220701 210 L 40 L/
min

23,3 kg 509 € 399 €
90220757 440 L 39,1 kg 799 € 660 €

RENSON

 CUVE RAVITAILLEMENT AVEC CAPOT P. 32

Dimensions (L x l x H) : 110 x 80 x 83,5 cm

VOLUME DÉBIT POIDS

400 L 40 L/min 56 kg

CEMO

 DIESEL TRANSFERT SET P. 31

Dimensions (L x l x H) : 48 x 49 x 22 cm

VITESSE 
ROTATION DÉBIT POIDS

3 800 tr/min 40 L/min 11,5 kg

À PARTIR DE

509 €HT

399 € HT
CODE : 90220701

,00

L'UNITÉ

505 €HT

449 € HT
CODE : 136385

,00

À PARTIR DE

609 €HT

479 € HT
CODE : 90220702

,00

L'UNITÉ

860 €HT

749 € HT
CODE : 812142

,00

L'UNITÉ

299 €HT

269 € HT
CODE : 90220770

,00



POMPAGE

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

19

POMPE ÉLECTRIQUE

POMPE THERMIQUE

ALTRAD

 POMPE À CÂBLE ÉQUIPÉE BGA EAUX CHARGÉES P. 54

Version : gaine de 5 m
Idéal pour le pompage des eaux chargées et boueuses. 
Moteur : Honda 4 kW 5,5 ch
HMT (Hauteur Manométrique Totale) : 23 m

DÉBIT AIR POIDS HORS 
MOTEUR

72 m3/h 46 kg

RENSON

MOTOPOMPE EAUX CLAIRES P. 53

Pompe centrifuge auto-amorçante pour eaux claires et peu chargées. 
Pour un usage intensif. 
Moteur : Renson 196 cm3 4,1 CV 
HMT (Hauteur Manométrique Totale) : 23 m

DÉBIT AIR POIDS

30 m3/h 23,3 kg

IMER

 POMPE CENTRIFUGE TP 36 EX EAUX CHARGÉES P. 53

Pompe auto-amorçante, elle accepte les eaux chargées. 
Idéale pour le BTP et l'industrie automobile. 
Moteur : Subaru Robin 4 temps OHC 5,7 ch. Pression : 3,2 bars
HMT (Hauteur Manométrique Totale) : 32 m

DÉBIT AIR POIDS

31,2 m3/h 25 kg

L'UNITÉ

563 €HT

440 € HT
CODE : 90423510

,00

L'UNITÉ

1 008 €HT

849 € HT
CODE : 90403200

,00

L'UNITÉ

729 €HT

599 € HT
CODE : 90403240B

,00

L'UNITÉ

459 €HT

379 € HT
CODE : 90403230B

,00

RENSON

 POMPE SERPILLÈRE 
EAUX CLAIRES P. 50

Idéale pour assécher des surfaces grâce à son 
aspiration très basse de 2 mm.
Moteur : électrique 0,25 kW. Tension : 230 V. IP 68. Classe F
HMT (Hauteur Manométrique Totale) : 8 m
Pompe : Ø 154 mm / Tuyau : Ø 25 mm

DÉBIT AIR POIDS

9 m3/h 5,5 kg

TELSTAR

 POMPE IMMERGÉE CPT2 
EAUX USÉES / PLUVIALES P. 51

Régulateur de niveau permettant le démarrage et 
l’arrêt automatique. Corps en fonte.
Moteur : électrique 0,59 kW. Tension : 230 V
HMT (Hauteur Manométrique Totale) : 8,5 m
Pompe : Ø 188 mm / Tuyau : Ø 40 mm / Trou crépine : Ø 30 mm

DÉBIT AIR POIDS

12 m3/h 13,4 kg

RENSON

 POMPE DE RELEVAGE  
EAUX CHARGÉES P. 51

Résiste à la corrosion et supporte une eau chargée 
en particules solides. Corps, turbine et arbre en inox.
Moteur : électrique 0,75 kW. Tension : 230 V. IP 68. Classe F
HMT (Hauteur Manométrique Totale) : 10 m
Pompe : Ø 214 mm / Tuyau : Ø 40 mm

DÉBIT AIR POIDS

24 m3/h 11,5 kg

 Livrée avec tuyau de refoulement (10 m) 
et raccords pompier (3")

 Livrée avec kit tuyaux : aspiration (5 m) / 
refoulement (10 m)

 Livrée avec crépine et raccord Livrée avec crépine et raccord

RENSON

MOTOPOMPE TRASH EAUX CHARGÉES P. 53

Pompe centrifuge auto-amorçante pour eaux chargées et très chargées. 
Utilisable intensément pour les chantiers, dans les tranchées (application BTP). 
Moteur : Renson 196 cm3 4,1 CV 
HMT (Hauteur Manométrique Totale) : 30 m

DÉBIT AIR POIDS

45 m3/h 39 kg

L'UNITÉ

417 €HT

345 € HT
CODE : 17050334

,00

L'UNITÉ

319 €HT

279 € HT
CODE : 17050630

,00

L'UNITÉ

238 €HT

170 € HT
CODE : 17050333

,00

 Livrée avec raccord Livrée avec raccord Livrée avec raccord



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
COMPACTAGE

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

20

PLAQUE VIBRANTE

ALTRAD BELLE

 PCX 12/36 - PQ2 P. 45

Domaines d'utilisation : 
tout venant, enrobés, et adaptée aux travaux du bâtiment.
Plaque multi-usages, enrobés et tout venant.
Moteur : Essence Honda GX 120. Réservoir d'eau : 10 L

MODÈLE SEMELLE 
(L X l) POIDS

Sans roue 606 x 360 mm 85 kg

ALTRAD BELLE

 PCX 20A - PQ2 P. 45

Domaines d'utilisation : construction et entretien de voies 
piétonnières,travaux paysagers, terrassement enrobés.
Idéale pour les travaux en zone exiguë à sol granuleux dans 
les tranchées étroites.
Moteur : Essence Honda GX 120. Réservoir d'eau : 12 L

MODÈLE SEMELLE 
(L X l) POIDS

Avec roues 581 x 500 mm 75 kg

HUSQVARNA

 LF 75 LAT 500 - PQ2 P. 44

Domaines d'utilisation : travaux de réparation 
et d'entretien, garage, parking. 
Idéale pour le compactage e�  cace de l'asphalte 
grâce à sa plaque avant rapide. 
Moteur : Essence Honda GX 160. Réservoir d'eau : 12 L

MODÈLE SEMELLE 
(L X l) POIDS

Avec roues 570 x 500 mm 95 kg

IMER

 MVC F60H VAS - PQ2 P. 44

Domaines d'utilisation : TP / VRD / Espaces verts. 
Idéale pour le compactage et le nivellement des sols 
sablonneux, des gravillons, de pavés et dans la � nition 
d'asphalte froid ou chaud. 
Moteur : Essence Honda. Réservoir d'eau : 11 L

MODÈLE SEMELLE 
(L X l) POIDS

Avec roues 570 x 350 mm 71 kg

L'UNITÉ

1 375 €HT

1 150 € HT
CODE : 90202370

,00

L'UNITÉ

1 329 €HT

1 125 € HT
CODE : 90201310

,00

L'UNITÉ

1 515 €HT

1 375 € HT
CODE : 90202350

,00

L'UNITÉ

1 439 €HT

1 209 € HT
CODE : 90201300

,00



COMPACTAGE

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

21

À PARTIR DE

2 209 €HT

1 990 € HT
CODE : 90230680

,00

 Livrée sans chariot

HUSQVARNA

 LT6005 P. 46

Idéal pour le compactage dans les tranchées ou autres espaces 
étroits, par exemple autour des piliers et des tuyaux.
Moteur : Honda GXR120. Puissance : 2,8 kW. Vitesse : 16,5 m/min

SEMELLE 
(L X l) POIDS

330 x 280 mm 70 kg

L'UNITÉ

2 399 €HT

1 999 € HT
CODE : 90230681

,00

 Livrée sans chariot

IMER

 MTX-60E / MTX-70E P. 47

Idéal pour le compactage de tranchées lors de pose de canalisations d’eau, 
de gaz et d’électricité.
Moteur : Honda GX 100. Puissance : 2,1 kW. Impact au sol : 644 à 695 cps/min

MODÈLE SEMELLE 
(L X l) POIDS L'UNITÉ

(HT)
PROMO

(HT)

90230680 MTX-60E 340 x 265 mm 64 kg 2 209 € 1 990 €
90230650 MTX-70E 340 x 285 mm 75 kg 2 409 € 2 150 €

PILONNEUSE



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
INSTALLATION DU CHANTIER

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

22

FEU DE CHANTIER 

LACROIX CITY

MILLENIUM 
(LOT DE 2 FEUX) P. 64

Télécommande longue portée avec écran intégré : prise de contrôle 
instantanée des feux à distance.
Feux interconnectés par radio.
Autonomie : 35 jours (220 Ah) / 15 jours (110 Ah). 
Décompteur de temps restant.
Alimentation par batterie ou alimentation 230 V (non fournie)
Dimensions du caisson (L x l) : 1,195 x 0,537 m

HAUTEUR
PLIÉ

HAUTEUR
DÉPLIÉ

POIDS SANS 
BATTERIE

0,475 m 2,754 m 41 kg

AXIMUM

 DIABOLUX 
(LOT DE 2 FEUX) P. 65

Fonctionnement normal lors des phases de jaune clignotant et de jaune � xe. 
Autonomie : 3 semaines. 
Décompte de temps restant lors de la phase de rouge.  
Alimentation : 
-  Batteries préconisées (non fournies) : 2 batteries 12 V 200 AH ou 4 batteries 6 V 192 AH
-  Branchement sur secteur par 2 alimentations stabilisées 230 /12 V (en option, non fournies)
Dimensions du caisson (L x l) : 0,79 x 0,62 m

HAUTEUR
PLIÉ

HAUTEUR
DÉPLIÉ

POIDS SANS 
BATTERIE

1,20 m 2,75 m 70 kg

L'UNITÉ

2 769 €HT

2 369 € HT
CODE : 90350510

,00

L'UNITÉ

2 350 €HT

2 050 € HT
CODE : 90350400

,00

TTS

 TEMPO 
(LOT DE 2 FEUX) P. 65

Le feu avec la plus basse consommation du marché
(2 fois moins de changement de batterie).
Décompteur temps d'attente a�  ché en minutes/secondes 
pour une information plus claire.
2 mois d'autonomie avec une batterie de 200 A/h 
Alimentation batterie en 12 V ou alimentation 220/12 V (non fournie), 
ou alimentation solaire (en option)
Dimensions du caisson (H x L x l) : 0,4 x 0,55 x 0,96 m

HAUTEUR
PLIÉ

HAUTEUR
DÉPLIÉ

POIDS SANS 
BATTERIE

1,55 m 2,60 m 40 kg

TTS

 TEMPO SOLAIRE 
(LOT DE 2 FEUX)

Économie de maintenance grâce au panneau solaire qui 
permet d’augmenter l’autonomie de la batterie en toute 
sécurité et gratuitement.
Temps d’attente indiqué en minutes et secondes sur un 
a� icheur à leds lisible à 40 mètres.
Alimentation : par batterie en 12 V et panneau solaire
Dimensions du caisson (L x l x H) : 706 x 560 x 481 mm

HAUTEUR
PLIÉ

HAUTEUR
DÉPLIÉ

POIDS SANS 
BATTERIE

1,55 m 2,50 m 95 kg

L'UNITÉ

2 580 €HT

2 189 € HT
CODE : 90350390

,00

L'UNITÉ

4 315 €HT

3 110 € HT
CODE : 31175

,00

 Batterie non fournie  Batterie non fournie

* Livrées sans cadenas

2 barres anti-vol 
de batterie*
Valeur : 70€HT



SÉCURITÉ DU CHANTIER

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

23

VISO

 5 CANAUX P. 79

Passe-câble en caoutchouc et polypropylène.
Facile à installer et à démonter.
Jusqu’à 5 câbles 2x Ø35 mm et 3 x Ø30 mm. 
Dimensions (L x l x H) : 910 x 500 x 45 mm

CHARGE 
MAXIMALE POIDS

20 T 13,9 kg

VISO

 RALENTISSEUR P. 79

Idéal pour les installations provisoires.
Utilisation intérieur et extérieur.
Passe câble : Ø60 mm.
Dimensions (L x l x H) : 1 000 x 240 x 72 mm

CHARGE 
MAXIMALE POIDS

40 T 8,1 kg

VISO

 ROULEAU P. 79

Idéal pour les installations provisoires.
Utilisation intérieur et extérieur.
Passe câble : Ø40 mm
Dimensions (L x l x H) : 4 000 x 170 x 50  mm

CHARGE 
MAXIMALE POIDS

40 T 17,3 kg

L'UNITÉ

115 €HT

91 € HT
CODE : 08300563

,00

L'UNITÉ

245 €HT

175 € HT
CODE : 08300561

,00

L'UNITÉ

159 €HT

119 € HT
CODE : 08300565

,00

PASSE-CÂBLES

MASTER LOCK

MORAILLON DROIT 
+ CADENAS ROND 
Cadenas à anse cachée et cerclage du cadenas sur 
le moraillon pour une protection maximale contre 
le perçage, le sciage et l'e� et de levier.
Corps en zinc pour une force et une résistance 
améliorées contre les intempéries.
Goupille : 6 cylindres

MORAILLON SÉCURITÉ

23 cm 10/10

MASTER LOCK

 CHAÎNE ANTIVOL 
+ CADENAS U
Chaîne et mini U en acier cémenté résistant à la 
coupe, au sciage et à l'e� et de levier.
Cylindre à disque pour une meilleure protection 
contre le crochetage.
Homologué Sold Secure Silver.
Anse à double verrouillage : Ø 14 mm

CHAÎNE MAILLONS

90 cm Ø 10 mm

CADENAS ET ANTIVOL

L'UNITÉ

69 €HT

49 € HT
CODE : 736EURD  

,00

L'UNITÉ

39 €HT

29 € HT
CODE : 8234EURDPRO 

,90

MASTER LOCK

MINI COFFRE À CLÉS
AVEC ANSE 
Corps en zinc massif pour une meilleure résistance 
au martelage et au sciage.
Résistant : double verrouillage à taquets.
Combinaison programmable pour une sécurité 
optimale.
Dimensions intérieures (H x L x P) : 10,1 x 6,4 x 3,2 cm

LARGEUR CORPS

105 mm

L'UNITÉ

44,90 €HT

34 € HT
CODE : 5422EURD 

,90



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
ÉQUIPEMENTS DE CHANTIER

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

24

BUNGALOW

CONTAINEX

 BM10 1 FENÊTRE P. 91

Fenêtre de bureau oscillo-battante 
avec volet roulant.
Porte extérieure en acier s'ouvrant 
vers l'extérieur. 
Éclairage néon double.
1 convecteur électrique 2 kW. 
Isolation des parois : mousse polyuréthane 
Isolation du plafond et plancher : laine de verre

HAUTEUR 
EXTÉRIEURE

HAUTEUR 
INTÉRIEURE

2 591 mm 2 340 mm

CONTAINEX

 BM20 2 FENÊTRES

Fenêtre de bureau oscillo-battante 
avec volet roulant.
Porte extérieure en acier s'ouvrant 
vers l'extérieur. 
Éclairage néon double.
1 convecteur électrique 2 kW. 
Isolation des parois : mousse polyuréthane 
Isolation du plafond et plancher : laine de verre

HAUTEUR 
EXTÉRIEURE

HAUTEUR 
INTÉRIEURE

2 591 mm 2 340 mm

LAVE-BOTTES
P. 93

Idéal pour nettoyer bottes et chaussures de toutes 
salissures, pollution et contamination. 
Fonctionne sans électricité, se branche directement 
sur une arrivée d'eau.
Fonctionne avec 4 brosses irriguées pour un nettoyage complet.
Rajout d'un pistolet à jet d'eau ouverture fermeture par poussée 
pour une meilleure � nition.

L'UNITÉ

8 199 €HT

6 790 € HT
CODE : 90600581

,00

L'UNITÉ

299 €HT

195 € HT
CODE : 91000462

,00

L'UNITÉ

10 490 €HT

8 990 € HT
CODE : BM20

,00



ÉQUIPEMENTS DE CHANTIER

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

25

SANITAIRE AUTONOME OU RACCORDABLE

Solution idéale pour les évènements TP, bâtiments, travaux publics et zones avec/sans tout à l'égout.

CNSE

MINI CABI (1 WC + 1 LAVE MAIN 
+ 1 RÉSERVOIR EAU 70 L+ 1 PORTE) P. 89

Dimensions (L x l x H) : 79 x 99 x 190 cm. Poids : 70 kg
Réservoir : 70 litres
Coloris unique : vert

CNSE

MÉCABI (1 WC + 1 LAVE MAIN 
+ 1 RÉSERVOIR EAU 200 L + 1 PORTE) P. 89

Dimensions (L x l x H) : 120 x 120 x 230 cm. Poids : 115 kg
Réservoir : 200 litres
Coloris disponibles : blanc/vert ou blanc/bleu

VERSION L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

90607550 Autonome 1 229 € 990 €
90607555 Raccordable 1 199 € 1 050 €

VERSION L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

90607590 Autonome 1 809 € 1 650 €
90607580 Raccordable 1 959 € 1 800 €

VERSION L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

90600590 Raccordable 4 109 € 3 750 €

VERSION L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

90600600 Raccordable 6 039 € 5 620 €

VERSION L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

90600580 Raccordable 7 199 € 6 750 €

CONTAINEX 

 5'WC (1 WC + 1 LAVABO + 1 CHAUFFE-
EAU 5 L + 1 PORTE + CHAUFFAGE) P. 90

Dimensions (L x l x H) : 1,4 x 1,2 x 2,2 m. Poids : 350 kg
Coloris extérieur : gris clair (RAL 7035), blanc pur (RAL 9010) 
ou bleu gentiane (RAL 5010) / Intérieur : blanc

CONTAINEX 

 8'WC/WC (2 WC + 2 LAVABOS + 2 CHAUFFE-EAUX 5 L 
+ 2 PORTES + CHAUFFAGE) P. 90

Dimensions (L x l x H) : 2,4 x 1,4 x 2,2 m. Poids : 570 kg
Coloris extérieur : gris clair (RAL 7035), blanc pur (RAL 9010) 
ou bleu gentiane (RAL 5010) / Intérieur : blanc

CONTAINEX 

 8'WC/DOUCHE (1 WC + 1 DOUCHE + 1 LAVABO 
+ 2 PORTES + CHAUFFAGE + 1 CHAUFFE-EAU 80 L) P. 90

Dimensions (L x l x H) : 2,4 x 1,4 x 2,2 m. Poids : 570 kg
Coloris extérieur : gris clair (RAL 7035), blanc pur (RAL 9010) 
ou bleu gentiane (RAL 5010) / Intérieur : blanc

À PARTIR DE

1 229 €HT

990 € HT
CODE : 90607550

,00



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
ÉQUIPEMENTS DE CHANTIER

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

26

DE 6 
À 32 M3

MODÈLE CAPACITÉ DIMENSIONS EXTÉRIEURES 
(L X l X H) POIDS L'UNITÉ

(HT)
PROMO

(HT)

90600500 LC 6’ 6,66 m3 1,98 x 1,95 x 1,91 m 450 kg 3 429 € 2 570 €
90600510 LC 8’ 9,82 m3 2,44 x 2,20 x 2,26 m 630 kg 3 909 € 3 120 €
90600810 LC 9’ 11,96 m3 2,93 x 2,20 x 2,26 m 690 kg 4 935 € 3 750 €
90600520 LC 10’ 15,76 m3 2,99 x 2,44 x 2,59 m 825 kg 4 875 € 3 950 €
90600530 LC 15’ 18,94 m3 4,55 x 2,20 x 2,26 m 915 kg 6 422 € 5 375 €
90600550 LC 20’ 32,85 m3 6,06 x 2,44 x 2,59 m 1 270 kg 7 552 € 6 320 €

MODÈLE CAPACITÉ DIMENSIONS EXTÉRIEURES 
(L X l X H) POIDS L'UNITÉ

(HT)
PROMO

(HT)

LC10-SECT LC 10’ 15,76 m3 2,99 x 2,44 x 2,59 m 825 kg 5 990 € 5 250 €
LC20-SECT LC 20’ 32,85 m3 6,06 x 2,44 x 2,59 m 1 270 kg 8 990 € 7 790 €

CONTAINEX

MODÈLES LC 6' - LC 8' - LC 9' - LC 10' - 
LC 15' - LC 20' P. 83

PORTES DOUBLE-BATTANT

Idéal pour les besoins de stockage en entreprise ou pour les chantiers.
Solution idéale comme atelier mobile équipé avec option électricité.
Superposable sur 3 niveaux (non valable pour le LC 6').
Capacité de stockage : jusqu'à 10 tonnes.
Manipulation : par chariot élévateur ou par grue.
Structure-cadre : pro� ls en acier soudés de 2-3 mm d'épaisseur.
Poteaux d´angle : pro� l en acier de 3 mm d'épaisseur (poteaux avant), 2 mm d'épaisseur 
(poteaux arrière).
Plancher : contreplaqué laqué de 20 mm d'épaisseur ou en acier strié 3 x 1 mm.
Toit : tôle auto-porteuse de 1,2 mm.
Parois : tôle ondulée verticalement de 1, 2 mm d'épaisseur.
Portes : double-battant avec un joint d'étanchéité spécial sur le pourtour.
Peinture : haute résistance aux intempéries.
Le pack sécurité est la protection optimale anti-e� raction pour votre stockage.
Barre de fermeture galvanisée.
Livré avec plancher bois (plancher acier en option).
Couleurs disponibles : bleu, blanc, gris clair (autres couleurs : nous consulter).
Garantie : 1 an.

Pack protection 
de cadenas
Valeur : 194€HT

CODE : 90600720

Pack protection 

À PARTIR DE

3 429 €HT

2 570 € HT
CODE : 90600500

,00

À PARTIR DE

5 990 €HT

5 250 € HT
CODE : LC10-SECT 

,00

CONTENEUR D'ENTREPOSAGE

CONTAINEX

MODÈLES LC 10' - LC 20'
PORTE GARAGE SECTIONNELLE

Gain de place grâce à la suppression 
des portes et à l'ouverture type porte 
de garage sectionnelle.



CHAUFFAGE ET TRAITEMENT DE L'AIR

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

27

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE

TROTEC

 TDS 20 R P. 251

Léger et compact. 
Idéal pour le chau� age d'appoint.
Thermostat intégré pour une chaleur constante 
et propre sans condensation 
ni fumée de combustion.
Monophasé
Dimensions (L x l x H) : 210 x 195 x 275 mm

PUISSANCE DÉBIT D'AIR POIDS

3 kW 411 m3/h 3,2 kg

DANTHERM-SOVELOR

 C15 P. 251

Maniable, robuste, simple d’utilisation et ne 
nécessitant aucun entretien. 
Équipé de dispositifs de sécurité éprouvés : 
thermostat de surchau� e, post-ventilation 
automatique...
Générateur d’air chaud pulsé mobile.
Triphasé
Dimensions (L x l x H) : 695 x 385 x 495 mm

PUISSANCE DÉBIT D'AIR POIDS

15 kW 1 050 m3/h 21,7 kg

TROTEC

 TDS 75 P. 251

Matériel professionnel idéal pour 
les chantiers, tentes et ateliers.
Trois niveaux de chau� e et fonction 
ventilateur intégré.
Livré sans rallonge.
Triphasé
Dimensions (L x l x H) : 332 x 405 x 540 mm

PUISSANCE DÉBIT D'AIR POIDS

15 kW 1 293 m3/h 14,9 kg

DANTHERM-SOVELOR

 K3 P. 251

Léger, compact, robuste et sûr.
Fonction ventilation seule.
Thermostat d'ambiance et sélecteur de fonctions.
Sécurité de surchau� e intégrée.
Brancard orientable verticalement.
Monophasé
Dimensions (L x l x H) : 300 x 340 x 410 mm

PUISSANCE DÉBIT D'AIR POIDS

3 kW 300 m3/h 5 kg

L'UNITÉ

56 €HT

46 € HT
CODE : 90365052

,00

L'UNITÉ

115 €HT

85 € HT
CODE : 90365073

,00

L'UNITÉ

169 €HT

149 € HT
CODE : 90365071

,00

L'UNITÉ

589 €HT

469 € HT
CODE : 90365074

,00

L'UNITÉ

499 €HT

399 € HT
CODE : HL400V

,00

DANTHERM-SOVELOR

 HL 400 V
Réduit e� icacement les polluants 
à l‘intérieur et améliore l‘air que 
nous respirons.
Filtre les bactéries, le pollen, la 
poussière, les odeurs et les virus/
germes e� icacement.
Utilisation simple : surveillance et 
contrôle via une application.
Avec boîte de filtre antivirus
Filtre combiné composé de: pré-filtre G4, 
filtre à charbon actif, filtre principal HEPA 
H14 (H14 selon EN1822)

PUISSANCE DÉBIT D'AIR
AVEC FILTRE H14 POIDS

85 kW 164 m3/h 9,7 kg

PURIFICATEUR D'AIR
AVEC FILTRE



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
ALIMENTATION ÉLECTRIQUE

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

28

PRAMAC

 PX4000AVR (+ KIT BROUETTE INCLUS) P. 101

Conçu pour une utilisation professionnelle.
Moteur : Powermate - Tension : 230 V
Dimensions (L x l x H) : 60 x 43,9 x 58,8 cm

PUISSANCE NIVEAU 
SONORE POIDS

2,7 kW 68 dB(A) 53 kg

TECHNOLOGIE 
INVERTER

TECHNOLOGIE 
INVERTER

TECHNOLOGIE 
INVERTER

GROUPE ÉLECTROGÈNE

L'UNITÉ

809 €HT

750 € HT
CODE : 90303140

,00

L'UNITÉ

899 €HT

780 € HT
CODE : PF262SXI000

,00

L'UNITÉ

999 €HT

875 € HT
CODE : PF302SXB000

,00

L'UNITÉ

599 €HT

469 € HT
CODE : 90300202

,00

PRAMAC

 ES8000 AVR P. 103

Spécialement étudiée pour les applications 
intensives.
Moteur : Honda GX 390 - Tension : 230. V IP23
Dimensions (L x l x H) : 72,9 x 50 x 53,6 cm

PUISSANCE NIVEAU 
SONORE POIDS

5,5 kW 69 dB(A) 73 kg

PRAMAC

 ES5000 P. 103

Spécialement étudiée pour les applications 
intensives.
Moteur : Honda GX 270 - Tension : 230 V. IP23
Dimensions (L x l x H) : 72,9 x 50 x 53,6 cm

PUISSANCE NIVEAU 
SONORE POIDS

4,6 kW 69 dB(A) 61 kg

PRAMAC

 INVERTER P2000i P. 101

L'énergie parfaite et insonorisée.
Moteur : Yamaha MZ80 - Tension : 230 V
Dimensions (L x l x H) : 49,8 x 28,9 x 46,1 cm

PUISSANCE NIVEAU 
SONORE POIDS

2 kW 59 dB(A) 22 kg

PRAMAC

 INVERTER P3000i
Compact & lightweight. Powerrush : plus de capacité au démarrage.
Moteur : Pramac - Tension : 230 V
Dimensions (L x l x H) : 56,5 x 33,9 x 46,7 cm

PUISSANCE NIVEAU 
SONORE POIDS

2,30 kW 88 dB(A) 27 kg

PRAMAC

 INVERTER P3500i
Compact & léger. Powerrush : plus de capacité au démarrage.
Moteur : Pramac - Tension : 230 V - IP44
Dimensions (L x l x H) : 60,1 x 45,8 x 52,2 cm

PUISSANCE NIVEAU 
SONORE POIDS

3 kW 88 dB(A) 49,5 kg

L'UNITÉ

1 019 €HT

875 € HT
CODE : 90300652

,00

 Kit brouette et dijoncteur di� érentiel 16 A en option  Kit brouette et dijoncteur di� érentiel 16 A en option

L'UNITÉ

1 519 €HT

1 299 € HT
CODE : 90300261

,00

KIT BROUETTE - 90300660
101 € HT$ 78 € HT*

* Prix valable pour l'achat d'un groupe électrogène

KIT BROUETTE - 90300660
101 € HT$ 78 € HT*

* Prix valable pour l'achat d'un groupe électrogène



ALIMENTATION ÉLECTRIQUE

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

29

TECHNOLOGIE 
INVERTER

TECHNOLOGIE 
INVERTER

L'UNITÉ

749 €HT

690 € HT
CODE : 90303130

,00

L'UNITÉ

1 099 €HT

969 € HT
CODE : 200100005

,00

L'UNITÉ

669 €HT

595 € HT
CODE : 2V0000011

,00

L'UNITÉ

899 €HT

799 € HT
CODE : 2V0000012

,00

L'UNITÉ

599 €HT

529 € HT
CODE : 2V0000010

,00

L'UNITÉ

829 €HT

740 € HT
CODE : 2V0000021

,00

GROUPE ÉLECTROGÈNE

IMER

 ACCESS 2000i P. 101

Mise au ralenti automatique = baisse de consommation et du niveau sonore.
Moteur : WORMS R80-i - Tension : 230 V
Dimensions (L x l x H) : 49,8 x 29 x 45,9 cm

PUISSANCE NIVEAU SONORE 
(À 7M) POIDS

2 kW 65 dB(A) 22 kg

IMER

 ACCESS 3000i
Mise au ralenti automatique = baisse de consommation et du niveau sonore.
Moteur : WORMS R210-i - Tension : 230 V
Dimensions (L x l x H) : 60,5 x 43,2 x 49,3 cm

PUISSANCE NIVEAU SONORE 
(À 7M) POIDS

3 kW 71 dB(A) 37 kg

IMER

 EXPERT 4010X  
Robuste, puissant, fiable : conçu pour un usage intensif quotidien.
Moteur : WORMS EX21 - Tension : 230 V
Dimensions (L x l x H) : 60 x 47 x 41,5 cm

PUISSANCE NIVEAU SONORE 
(À 7M) POIDS

3,3 kW 72 dB(A) 38,5 kg

IMER

 EXPERT 5010X     
Robuste, puissant, fiable : conçu pour un usage intensif quotidien.
Moteur : WORMS EX27 - Tension : 230 V
Dimensions (L x l x H) : 70 x 50 x 48,5 cm

PUISSANCE NIVEAU SONORE 
(À 7M) POIDS

4,3 kW 72 dB(A) 55 kg

IMER

 EXPERT 3010X 
Robuste, puissant, fiable : conçu pour un usage intensif quotidien.
Moteur : WORMS EX17 - Tension : 230 V
Dimensions (L x l x H) : 60 x 47 x 41,5 cm

PUISSANCE NIVEAU SONORE 
(À 7M) POIDS

2,6 kW 71 dB(A) 35 kg

IMER

 EXPLORER 4010XL12 
Robuste, puissant, fiable : conçu pour un usage intensif quotidien.
Grand réservoir = un maximum d’heures de courant avec un plein
Moteur : WORMS EX21 - Tension : 230 V
Dimensions (L x l x H) : 62 x 48 x 47,5 cm

PUISSANCE NIVEAU SONORE 
(À 7M) POIDS

3,3 kW 71 dB(A) 46 kg



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
ALIMENTATION ÉLECTRIQUE

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

30

ENROULEUR

COFFRET DE DISTRIBUTION

RALLONGE

40 M

124 €HT

75 € HT
CODE : 06045250

,00

40 M

139 €HT

115 € HT
CODE : CYBER40257

,00

L'UNITÉ

1 290 €HT

890 € HT
CODE : 06050551

,00

25 M

87 €HT

53 € HT
CODE : 06045350

,00

25 M

109 €HT

85 € HT
CODE : CYBER25257

,00

CEBA

 IB P. 108

Charge maxi câble enroulé : 1 200 W - 230 V / déroulé : 3 200 W - 230 V
Câble HO7RNF 3G 2,5 mm2. Norme NF EN 61242 A11 / IP 44 / 16 A

LONGUEUR
CÂBLE PRISES

25 ou 40 m x 4

CEBA

 CYBER - BOBINE MÉTALLIQUE
Charge maxi câble enroulé : 1 200 W - 230 V / déroulé : 3 500 W - 230 V
Câble HO7RNF 3G 2,5 mm2. Norme NF EN 61242 A11 / IP 44 / 16 A

LONGUEUR
CÂBLE PRISES

25 ou 40 m x 4

25 M

283 €HT

183 € HT
CODE : 39300506250

,00

10 M

140 €HT

92 € HT
CODE : 39300506100

,00

WALTHER

 TRIPHASÉE 5 PÔLES - 32A/400V
Câble caoutchouc IP44 H07RN-F 5G6

LONGUEUR
CÂBLE PRISES

10 ou 25 m 3P+N+T

WALTHER

 TRIPHASÉE 5 PÔLES - 16A/400V
Câble caoutchouc IP44 H07RN-F 5G2,5

LONGUEUR
CÂBLE PRISES

10 ou 25 m 3P+N+T

25 M

144 €HT

92 € HT
CODE : 39100502250100

,00

10 M

77 €HT

52 € HT
CODE : 39100502100100

,00

25 M

72 €HT

58 € HT
CODE : PJ25257

,00

10 M

39,50 €HT

25 € HT
CODE : 06045303

,00

WALTHER

 MONO/TRI - 16A/32A P. 107

Co� ret portable 649 en caoutchouc massif, superposable, incassable, 
résistant au vieillissement aux acides et alcalis.
Toutes les pièces métalliques extérieures sont en acier inoxydable.
1 alimentation par � che CEE typ 3P+N+T 32A 400V IP44 et 2 mètres de câble HO7RNF5G6
1 interrupteur di� érentiel 4x40A 30mA avec déclencheur, monté en tête
1 arrêt d’urgence «coup de poing»
1 socle de tableau CEEtyp 3P+N+T 32A 400V IP44, câblé sous l’inter. de tête et protégé par 
le disjoncteur d’alimentation.
1 socle de tableau CEEtyp 3P+N+T 16A 400V IP44 et 1 socle de tableau CEEtyp 3P+T 16A 
400V IP44 protégés par 1 disjoncteur 3P+N 16A C.
3 socles de tableau 2P+T 10/16A 230V IP44 NF protégés par 1 disjoncteur 1P+N 16A C.

CLASSE DE 
PROTECTION

II

40 M

155 €HT

125 € HT
CODE : TRB440257

,00

25 M

119 €HT

95 € HT
CODE : TRB425257

,00

CEBA

 TRB4
Charge maxi câble enroulé : 1 300 W - 230 V / déroulé : 3 600 W - 230 V
Câble HO7RNF 3G 2,5 mm2. Norme NF EN 61242 A11 / IP 44 / 16 A

LONGUEUR
CÂBLE PRISES

25 ou 40 m x 4

CEBA

 PRO 1 SORTIE - 16A/250V P. 108

Puissance maxi : 3 680 W - 230 V / Câble HO7RNF 3G 2,5 mm2 / IP 44

LONGUEUR
CÂBLE PRISES

10 ou 25 m 2P+T



ÉCLAIRAGE

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

31

CEBA

  PORTABLE LED 50W
Temps de fonctionnement sur batterie : de 3 à 6h
2 modes d’éclairages : 100% et 50%. 
Grande durée de vie de la led : 30 000 h.
Led de type COB 50 W 6 500°K : économie d'énergie
Dimension (H x L x P) : 30 x 27 x 13 cm

LUMINOSITÉ PROTECTION

4 500 lm IP54
IK07

CEBA

  PORTABLE LED 60W
Temps de fonctionnement sur batterie : de 2 à 2h30
Se charge avec le projecteur allumé.
Grande durée de vie de la led : 30 000 h.
Led de type COB 60 W 6 500°K : économie d'énergie
Dimension (H x L x P) : 34 x 32 x 9,5 cm

LUMINOSITÉ PROTECTION

1 000 à 
5 000 lm

IP54
IK07

CEBA

  PORTABLE LED 30W
Temps de fonctionnement : de 7 à 14 h
2 modes d’éclairages : 100% et 50% 
Très grande durée de vie de la led : 50 000h.
Led de type 35 mil 30 W 6 400°K : économie d'énergie
Dimension (H x L x P) : 33 x 27,5 x 22,5 cm

LUMINOSITÉ ÉTANCHÉITÉ

2 250 lm Fiche IP44
Tête IP65

CEBA
  PORTABLE/PLIABLE LED 50W
Très grande luminosité.
Faible dégagement de chaleur. 
Très grande durée de vie de la led : 50 000h.
Led de type 35 SMD 50 W 6 400°K : économie d'énergie
Dimension (H x L x P) : 38 x 38 x 20 cm

LUMINOSITÉ ÉTANCHÉITÉ

4 500 lm Fiche IP44
Tête IP65

CEBA

  PORTABLE LED 20W
Temps de fonctionnement : de 3 à 6 h
Faible dégagement de chaleur.
Grande durée de vie de la led : 30 000 h.
Led de type COB 20 W 6 500°K : économie d'énergie
Dimension (H x L x P) : 13,5 x 18,5 x 4,5 cm

LUMINOSITÉ PROTECTION

900 à 
1 800 lm

IP54
IK08

PROJECTEUR

L'UNITÉ

138 €HT

79 € HT
CODE : 06140374

,00

L'UNITÉ

114 €HT

92 € HT
CODE : DUAL50

,00

L'UNITÉ

147 €HT

119 € HT
CODE : PPB30GB

,00

L'UNITÉ

69 €HT

56 € HT
CODE : PPL50P

,00

L'UNITÉ

56 €HT

45 € HT
CODE : PBC20

,00

L'UNITÉ

119 €HT

97 € HT
CODE : DUAL602

,00

FILAIRE HYBRIDE SUR BATTERIE

CEBA

 TÉLESCOPIQUE LED 2X50W
P. 105

Très grande luminosité.
Grande durée de vie de la led : 20 000h.
Faible dégagement de chaleur.
Leds 2 x 50 W : économie d'énergie
Dimension dépliée(L x l x H) : 78 x 78 x 171 cm

LUMINOSITÉ ÉTANCHÉITÉ

8 000 lm Fiche IP44
Tête IP65



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
TRAITEMENT DU BÉTON

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

32

BÉTONNIÈRE
ALTRAD

 LX PRO 350 P. 137

Capacité de malaxage équivalente à 2 sacs 
de ciment de 35 kg.
Système de timon breveté "Top sécurité".
Volant Ø 590 mm avec démultiplication 
facilitant le basculement de cuve.
Revêtement epoxy polyester.
Moteur : essence ou électrique selon modèle
Dimensions (L x l x H) : 95 x 191 x 155 cm

CAPACITÉ
CUVE

CAPACITÉ
MALAXAGE POIDS

340 L 280 L 305 kg

ALTRAD

MINIMIX 150 
NON TRACTABLE P. 136

Bétonnière portable pour professionnels.
Facile à transporter, faible encombrement. 
Malaxe l’équivalent d’une brouette pleine.
Entraînement direct de la cuve, pas de couronne.
Extrêmement robuste et fiable pour tous types de chantiers.
Utilisation sur roues ou sur quadripied : l’utilisation du quadripied permet 
d’e� ectuer le malaxage et le versement à hauteur de brouette.
Moteur : Mono 230 V - 0,55 kW 0,75 ch
Dimensions (L x l x H) : 121 x 60 x 90 cm

ÉNERGIE CAPACITÉ
CUVE

CAPACITÉ
MALAXAGE POIDS

Électrique 130 L 90 L 56 kg

ÉNERGIES PUISSANCE L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

90103178 Électrique : 230 V 1,5 kW / 2 ch 1 816 € 1 615 €
90103177 Essence : Robin SP 170 4,4 kW / 6 ch 1 934 € 1 715 €
90103176 Essence : Honda GX160 4 kW / 5,5 ch 1 934 € 1 715 €

À PARTIR DE

1 816 €HT

1 615 € HT
CODE : 90103178

,00

L'UNITÉ

531 €HT

453 € HT
CODE : 90102050

,00



TRAITEMENT DU BÉTON

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

33

LISSEUSE

TRUELLE MÉCANIQUE
BÉTON TROWELL

 BT90HF160 (AVEC BRAS PLIABLE 
+ 1 JEU DE PALES MIXTES) P. 142

Idéale pour le talochage et la finition de béton.
Double système de sécurité, poignée et balourd sur le guidon.
Crochet de levage.

ÉNERGIE PUISSANCE DIAMÈTRE 
DE TRAVAIL POIDS

Essence
Honda GX160 5,5 CV Ø 90 cm 78 kg

BÉTON TROWELL

 LISSEUSE BULL FLOAT EN ALLIAGE MAGNÉSIUM 
(+ 3 MANCHES + ROTULE D'INCLINAISON) P. 142

Permet de lisser le béton frais sans que l'outil "colle" à ce dernier, tout en 
ouvrant les pores en surface. Fait remonter les laitances pour permettre aux 
durcisseurs colorés une meilleure absorption d'humidité.
Grâce aux 3 manches clipsables, le travail de lissage peut s'e� ectuer jusqu'à 
des longueurs de 5,50 m.
Lame légère en alliage de magnésium. 

LAME
(L X l) POIDS

1 200 x 200 mm 5,6 kg

L'UNITÉ

250 €HT

199 € HT
CODE : 02160502

,00

L'UNITÉ

1 600 €HT

1 399 € HT
CODE : 90162021

,00

À PARTIR DE

320 €HT

229 € HT
CODE : 260264

,00

ENARCO

 KIT VALISE LISSEUSE EN ALLIAGE MAGNÉSIUM
(EN VALISE + 4 MANCHES + 1 ATTACHE ROTATIVE)

E� icace : la lisseuse magnésium ne colle pas au béton et permet de bien 
faire remonter la pâte de ciment.
Robuste : la lisseuse est fabriquée en magnésium assurant une grande 
durée de vie.
Qualité : la lisseuse présente 2 bouts arrondis pour un lissage avec 
un minimum de traces.
Facile : la rotule permet de régler l'angle de la lisseuse par simple rotation 
du manche lors du lissage
Pratique : sur des grandes longueurs (jusqu'à 6 mètres sans avoir à monter 
sur le béton) en adaptant la longueur de manche (les 3 manches s'emboîtent 
les uns dans les autres).

LAME (L X l) L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

260264 900 x 205 mm 320 € 229 €
260265 1 200 x 205 mm 390 € 279 €



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
TRAITEMENT DU BÉTON

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

34

GROUPE DE VIBRATION ÉLECTRIQUE

CONVERTISSEUR ÉLECTRONIQUE PORTATIF

ENARCO

 3 MODÈLES : SPYDER PRO 38-50-70 P. 138

Grande puissance du moteur interne pour plus de matière vibrée.
Protection totale pour une plus grande sécurité.
Tension : 230 V. Fréquence : 50/60 Hz

MODÈLE AIGUILLE RENDEMENT PUISSANCE L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

90172520 Spyder Pro 38 Ø 38 cm 20 m³/h 0,75 kW 995 € 895 €
90172521 Spyder Pro 50 Ø 50 cm 30 m³/h 1,1 kW 1 009 € 909 €
90172522 Spyder Pro 70 Ø 65 cm 40 m³/h 1,9 kW 1 019 € 919 €

ENARCO

 AIGUILLE (+ FLEXIBLE - Ø40 MM) P. 139

Aiguille vibrante facilement interchangeable.
Transmission � exible.
Longueur � exible : 3 m

À PARTIR DE

995 €HT

895 € HT
CODE : 90172520

,00

L'UNITÉ

192 €HT

160 € HT
CODE : 90170421

,00

CONVERTISSEUR DE VIBRATION HAUTE FRÉQUENCE

ENARCO

 AFE 1000 MT P. 139

Résistant : design pensé pour résister aux coups.
Sortie : 1 aiguille. Câble électrique de 5 m.
Monophasé équipé d'une prise sortie 42 V
Puissance de sortie : 1,0 kVA ou 13 A. IP 44

TENSION POIDS

230 V 20 kg

ENARCO

 BOXEL 215 P. 139

Totalement étanche. Ne nécessite pas d’entretien de maintenance.
Sortie : 2 aiguilles. Câble électrique de 5 m.
Équipé de 2 sorties 42 V
Puissance de sortie : 1,5 kVA ou 21 A

TENSION POIDS

230 V 9 kg

L'UNITÉ

538 €HT

440 € HT
CODE : 90172601

,00

L'UNITÉ

538 €HT

440 € HT
CODE : 90172523

,00

AIGUILLE RENDEMENT

Ø 40 mm 17 m³/h

ENARCO

MOTEUR PORTATIF AVMU
P. 139

Double isolation.
Vibreur portatif électrique monophasé
Moteur : AVMU 230 V. IP44

L'UNITÉ

195 €HT

170 € HT
CODE : 90170400

,00
PUISSANCE VITESSE POIDS

2 300 W
3 CV

13 500 
tours/min. 5 kg

MODÈLE AIGUILLE RENDEMENT L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

90172660 M38 AFP Ø 38 mm 20 m³/h 449 € 350 €
90172650 M5 AFP Ø 50 mm 30 m³/h 495 € 395 €

ENARCO

 AIGUILLES M38 AFP OU M5 AFP (+ FLEXIBLE) P. 139

Aiguilles vibrantes à moteur interne.
Sécurité (basse tension 42 V) et grand rendement.
Protection thermique du stator et tube renforcé.
Longueur � exible : 5 m



TRAITEMENT SOLS ET MURS

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

35

 Livré avec 2 pales 
Ø 140 et 160 mm

DIAM INDUSTRIES

 EBS1802 P. 197

Avant du carter amovible pour 
le ponçage au ras des murs.
Idéal pour lisser les imperfections, 
enlever les vieilles peintures et les restes 
de colles, égaliser les surfaces...

PUISSANCE PLATEAU POIDS

1 800 W 125 mm 5,9 kg

L'UNITÉ

539 €HT

479 € HT
CODE : 13405030

,00

 Livrée sans plateau

PONCEUSE SOL

HIKOKI

 GM13YWSZ (EN COFFRET)

Ponçage rapide des surfaces béton sans poussière.

PUISSANCE PLATEAU POIDS

1 900 W 125 mm 3,5 kg

L'UNITÉ

529 €HT

455 € HT
CODE : GM13YWSZ

,00

SAMEDIA

 CGR 550 (EN CAISSE + 1 PLATEAU 
DIAMANT SHOXX PL ZA5 Ø125)

Captation e� icace des poussières.

PUISSANCE PLATEAU POIDS

1 900 W 125 mm 2,97 kg
L'UNITÉ

699 €HT

579 € HT
CODE : 930999/001

,00

DIAM INDUSTRIES

 ELS225.1 (EN SAC DE TRANSPORT)

Système Vacuglide : pour un travail sans e� ort.

PUISSANCE PLATEAU POIDS

590 W 225 mm 4,9 kg

L'UNITÉ

865 €HT

659 € HT
CODE : ELS225.1

,00

 PACK SURFACEUSE CGR 550 
+ ASPIRATEUR VAC 520 
(EN CAISSE + 1 PLATEAU DIAMANT SHOXX 
PL ZA5 Ø125 + 1 ADAPTATEUR EZ-FIXPACK)

MALAXEUR

DIAM INDUSTRIES

ME420 (EN COFFRET) P. 203

2 vitesses variables pour un malaxage parfait.

PUISSANCE MALAXAGE POIDS

1 900 W 80 - 100 L 7 kg

DIAM INDUSTRIES

 EHR23/2.5S
2 vitesses. Pour matériaux très visqueux.

PUISSANCE MALAXAGE POIDS

1 800 W 80 kg 6,9 kg

L'UNITÉ

159 €HT

125 € HT
CODE : 90723912

,00

L'UNITÉ

535 €HT

425 € HT
CODE : EHR23/2.5S

,00
 Livré avec 1 pale 180 mm

DIAM INDUSTRIES

 AUTOMIX90
Station de malaxage mobile à 
grande capacité (cuve 65 L).

PUISSANCE MALAXAGE POIDS

1 500 W 50 kg 26,5 kg

L'UNITÉ

1 199,90 €HT

929 € HT
CODE : AUTOMIX90

,00

 Livrée avec 1 conteneur et 1 pale Ø 440 mm

PROJETEUR D'ENDUIT

MAC 3

 SABLON MURAL S1 
(EN COFFRET) P. 203

Arrêt automatique de projection. 
Consommation : 500 à 1 200 L/min

CAPACITÉ 
TRÉMIE RENDEMENT POIDS 

3,2 L 20 - 25 m2/h 2,5 kg
 Livré avec 3 plaques, 7 buses et 1 tuyau 10 m

L'UNITÉ

410 €HT

310 € HT
CODE : 03018760

,00

LE PACK COMPLET

1 499 €HT

1 299 € HT
CODE : 930120/001

,00

PONCEUSE AUTOPORTÉE



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
SCIAGE

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

36

SAMEDIA

 ECS500 P. 165

Performances de coupes optimales.
Technologie Soft-Start.
Puissance : 2 800 W

DISQUE PROFONDEUR
COUPE MAXI POIDS

Ø 350 mm 125 mm 7,9 kg

L'UNITÉ

920 €HT

789 € HT
CODE : 90150220

,00

L'UNITÉ

599 €HT

515 € HT
CODE : CM5MAWSZ

,00

 Livrée avec 1 disque Shoxx X13 Ø 350 mm

DÉCOUPEUSE ÉLECTRIQUE

HIKOKI

 CM5MAWSZ (EN COFFRET)

Rapide & performant.
Résistant aux surcharges et à la poussière. 
Puissance : 1 900 W. Vitesse de rotation : 5 000 tr/min

DISQUE PROFONDEUR
COUPE MAXI POIDS

Ø 125 mm 40 mm 4,7 kg

L'UNITÉ

755 €HT

625 € HT
CODE : 90150595

,00

 Livrée avec 2 disques béton Ø 150 mm

SAMEDIA

WCH 150 P. 167

Rainureuse très e� icace et réglable facilement, 
pour des saignées parfaites. 
Puissance : 2 300 W. Vitesse de rotation : 6 500 tr/min

DISQUE PROFONDEUR
COUPE MAXI POIDS

Ø 150 ou 
180 mm 44 mm 7 kg

RAINUREUSE ÉLECTRIQUE

L'UNITÉ

970 €HT

655 € HT
CODE : EDS181

,00

 Livrée sans disque

DIAM INDUSTRIE

 EDS181
(EN COFFRET)

L’alternative idéale aux 
scies sur table.
La + puissante dans sa 
catégorie pour les coupes 
à sec ou à eau de pierre, 
même les plus dures 
(marbre, granit, béton...).
Puissance : 2 300 W. Vitesse de rotation : 4 300 tr/min

DISQUE PROFONDEUR
COUPE MAXI POIDS

Ø 200 mm 63 mm 7,7 kg

L'UNITÉ

869 €HT

615 € HT
CODE : EMF150.1

,00

 Livrée sans disque

DIAM INDUSTRIE

 EMF150.1 (EN COFFRET)

Raccordement direct à l'aspirateur pour une 
meilleure évacuation des poussières.
Puissance : 2 300 W. Vitesse de rotation : 4 300 tr/min

DISQUE PROFONDEUR
COUPE MAXI POIDS

Ø 150 mm 45 mm 6,1 kg

HUSQVARNA

 K4000 P. 163

Idéal pour ouvertures en alignement 
avec sols ou murs.
Puissance : 2 700 W

DISQUE PROFONDEUR
COUPE MAXI POIDS

Ø 230 mm 400 mm 8,4 kg

L'UNITÉ

1 910 €HT

1 510 € HT
CODE : 90150592

,00

 Livrée avec 2 disques Ø 230 mm



SCIAGE

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

37

L'UNITÉ

2 169 €HT

1 869 € HT
CODE : 90140470

,00

 Livrée sans disque

À PARTIR DE

1 160 €HT

1 019 € HT
CODE : 90150540

,00

 Livrée sans disque

SCIE À SOL THERMIQUE

DÉCOUPEUSE THERMIQUE

À PARTIR DE

839 €HT

720 € HT
CODE : 90150271

,00

 Livrée sans disque

HUSQVARNA

 FS 400 LV P. 158

Pratique et universelle, appréciée pour sa compacité, son confort 
d'utilisation, son autonomie et sa stabilité durant le sciage. 
Courroie Poly V pour une transmission optimale de la force motrice.
Système breveté de relevage/abaissement à assistance pneumatique.
Moteur : essence. Puissance : 8,7 kW 11 ch

DISQUE PROFONDEUR
COUPE MAXI POIDS

Ø 450 mm 165 mm 99 kg

HUSQVARNA

 K970 14" ET 16"
Idéales pour les découpes du béton, matériaux. de maçonnerie, 
bordures de trottoirs et pavés. Carter en magnésium.
Moteur : essence. Cylindrée : environ 94 cm3. Puissance : 4 800 W

HUSQVARNA

 K770 12" ET 14"
Idéales pour les découpes du béton, matériaux de maçonnerie, 
bordures de trottoirs et pavés.
Carter moteur renforcé avec 3 boulons.
Moteur : essence. Cylindrée : 74 cm3. Puissance : 3 700 W. 
Chariot en option

MODÈLE DISQUE PROFONDEUR
COUPE MAXI POIDS L'UNITÉ

(HT)
PROMO

(HT)

90150271 K770 12" Ø 300 mm 100 mm
9,9 kg

839 € 720 €
90150231 K770 14" Ø 350 mm 125 mm 899 € 799 €

MODÈLE DISQUE PROFONDEUR
COUPE MAXI POIDS L'UNITÉ

(HT)
PROMO

(HT)

90150540 K970 14' Ø 350 mm 125 mm 11 kg 1 160 € 1 019 €
90150541 K970 16' Ø 400 mm 155 mm 11,6 kg 1 190 € 1 049 €

DIAM INDUSTRIE

 CB-35813
Pratique et autonome, il irrigue votre 
outil en continu.
Batterie rechargeable 12V incluse

CONTENANCE DÉBIT POIDS

35 L 4 L/min 21 kg

RÉSERVOIR D'EAU SOUS PRESSION

HUSQVARNA

WT 15i
Équipé d'une pompe électrique, il n'y a 
donc pas de pompage manuel nécessaire.
Batteries Li-ion BLi. Tension : 36 V

CONTENANCE TUYAU POIDS

15 L 3 m 3,6 kg

L'UNITÉ

499 €HT

399 € HT
CODE : 90150291B

,00

L'UNITÉ

495 €HT

330 € HT
CODE : CB35813

,00
BATTERIE 36V
90150293B

BATTERIE 12V - CB35813-01
99 € HT$ 89 € HT*

* Prix valable pour l'achat d'un réservoir d'eau CB-35813



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
SCIAGE / CAROTTAGE

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

38

L'UNITÉ

1 129 €HT

969 € HT
CODE : 90150190

,00

 Livrée avec 1 disque béton pierre Ø 400 mm

L'UNITÉ

1 889 €HT

1 699 € HT
CODE : 90150172

,00

 Livrée sans disque

L'UNITÉ

1 749 €HT

1 249 € HT
CODE : VIP2125

,00

 Livrée sans disque

GÖLZ

MS400 P. 171

Machine compacte facile à transporter.
Coupe en biseau jusqu'à 45°.
Moteur : électrique. Puissance : 2,2 kW. Vitesse de rotation : 2 800 tr/min
Dimensions (L x l x H) : 1 110 x 842 x 1 290 mm

DISQUE /
ALÉSAGE

LONGUEUR
COUPE

PROFONDEUR
COUPE MAXI POIDS

Ø 350 mm
Ø 25,4 mm 800 mm 137 mm 66 kg

DIAM INDUSTRIE

 VIP2125
Scies sur table spéciales carreleurs.
Idéale pour la découpe de carrelage, céramique, marbre...
Moteur : électrique. Puissance : 1,4 kW. Vitesse de rotation : 2 800 tr/min
Dimensions (L x l x H) : 1 870 x 625 x 1 340 mm

DISQUE /
ALÉSAGE

LONGUEUR
COUPE

PROFONDEUR
COUPE MAXI POIDS

Ø 200 mm
Ø 25,4 mm 1 250 mm 40 mm 51,5 kg

DIAM INDUSTRIE

 PRIME 120S (+ KIT ROUES, LASER DE GUIDAGE, 
RALLONGE ET OUTILLAGE) P. 171

Idéale pour les coupes de grande longueur. 
Coupes précises et rapides, droites ou à 45° de brique, pierre, granit... 
Moteur : électrique. Puissance : 2,2 kW. Vitesse de rotation : 2 800 tr/min
Dimensions (L x l x H) : 1 930 x 770 x 1 350 mm

DISQUE /
ALÉSAGE

LONGUEUR
COUPE

PROFONDEUR
COUPE MAXI POIDS

Ø 350 mm
Ø 25,4 mm 1 200 mm 110 mm 86 kg

SCIE SUR TABLE

FOREUSE THERMIQUE CANALISATION

GÖLZ

 KB350 (+ RÉSERVOIR D'EAU SOUS PRESSION 10L 
AVEC FLEXIBLE) P. 154

Compacte et légère pour une utilisation aisée 
dans les endroits di�  ciles d'accès.
Moteur : 2 temps STIHL autonome. Puissance : 2 800 W - 3,8 CV

CAROTTAGE 
MINI/MAXI

VITESSE 
ROTATION

RÉSERVOIR 
EAU POIDS

Ø 110/
354 mm 300 tr/min 10 L 45 kg

L'UNITÉ

4 129 €HT

3 750 € HT
CODE : 90056430

,00

 Livrée sans foret

L'UNITÉ

1 332 €HT

889 € HT
CODE : EGOPLUS

,00

 Livrée sans disque

DIAM INDUSTRIE

 EGOPLUS
Machine destinée aux utilisations classiques de pavage et dallage 
de petit format : brique, pierre, bloc de béton, granit...
Moteur : électrique. Puissance : 2,2 kW. Vitesse de rotation : 2 800 tr/min
Dimensions (L x l x H) : 660 x 1 150 x 635 mm

DISQUE /
ALÉSAGE

LONGUEUR
COUPE

PROFONDEUR
COUPE MAXI POIDS

Ø 350 mm
Ø 25,4 mm 800 mm 110 mm 62,5 kg



CAROTTAGE

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

39

GÖLZ

 DS250S P. 154

Idéale pour le forage sécant et en angle de 
trous pour la ventilation et la plomberie.
Guidage angulaire jusqu'à 45°.
Moteur : électrique 230 V - 2 500 W. Raccord 1“1/4
Dimension (L x H) : 450 x 950 mm

CAROTTAGE 
MAXI

VITESSE 
ROTATION POIDS

Ø 250 mm 360 à 850 
tr/min 27 kg

HUSQVARNA

 DMS240 P. 154

Équipée d'un moteur de carottage électrique 
DMS 240 avec bâti utilisable 
pour une très grande variété de travaux. 
Idéale pour les travaux de forage moyens dans 
les murs, les sols et les plafonds. 
Bâti facile à incliner. 
Moteur : électrique 230 V - 2 400  W. Raccord 1“1/4
Hauteur : 1 000 mm

CAROTTAGE 
MAXI

VITESSE 
ROTATION POIDS

Ø 250 mm 280 à 640 
tr/min 20,4 kg

DIAM INDUSTRIE

 DB200GR P. 153

Carottage à eau des béton armé, pierre 
naturelle et asphalte.
Adaptée aux besoins de forage des entreprises 
sanitaires, chau� age et climatisation, 
construction et paysagiste.
Moteur : électrique 230 V - 2 500 W. Raccord 1“1/2 et 1“1/4
Dimension (L x H) : 370 x 855 mm

CAROTTAGE 
MAXI

VITESSE 
ROTATION POIDS

Ø 200 mm 675 tr/min 15,5 kg

FOREUSE ÉLECTRIQUE

DIAM INDUSTRIE

 FOREUSE : ETN 162/3
 BÂTI : BST182 VS P. 153

Machine polyvalente : utilisation en portative 
ou sur bâti.
Carottage à eau ou à sec.
Moteur : électrique 230 V - 2 200 W. Raccord 1“1/2 et 1“1/4

CAROTTAGE 
MAXI

VITESSE 
ROTATION

POIDS
SANS BÂTI

Ø 202 mm 510, 1 150 et 
2 500 tr/min 6,7 kg

Bâti

L'UNITÉ

970 €HT

899 € HT
CODE : 90056980

,00

 Livrée sans foret

FOREUSE

815 €HT

749 € HT
CODE : 90056951

,00

 Livrée sans foret

BÂTI

679 €HT

619 € HT
CODE : 90056960

,00

L'UNITÉ

2 770 €HT

2 410 € HT
CODE : 90056541

,00

 Livrée sans foret

L'UNITÉ

2 210 €HT

1 950 € HT
CODE : 90056440

,00

 Livrée sans foret

Foreuse

SAMEDIA

 PACK CAROTTAGE 
CDR3HW-220 
(+ CAISSE EZ-TRANSPORT 
+ 1 BÂTI RIG-AB-200 + 2 FORETS 
Ø82/102 MM + 1 KIT D’ANCRAGE 
+ 1 BOÎTE DE 50 CHEVILLES 
+ 1 PLAQUE DE FIXATION

Carotteuse portative à 3 vitesses pour 
perçage à sec et à eau. 
Idéale en maçonnerie.
Moteur : électrique 230 V - 2 200 W. 
Double raccord 1''1/4 UNC + 1/2 G

CAROTTAGE 
MAXI

DIAMÈTRES 
COURONNES

POIDS
SANS BÂTI

Ø 250 mm Ø 20 à 160 
mm 7,3 kg

L'UNITÉ

2 490 €HT

2 190 € HT
CODE : 929782/001

,00

-20 %

sur toute la gamme

FORET DIAMANT 
LOXDRILL
 GAMME FORET 
À EAU P. 155

Modèles pour foreuses 
portatives, sur colonne et 
de tuyaux.
Application : béton
Di� érents diamètres et longueurs 
disponibles : voir catalogue vente



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
DÉMOLITION

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

40

PIOCHE À AIR PNEUMATIQUE

MAC3

 PAC 3000 (EN COFFRET) P. 182

Elle creuse en envoyant de l'air comprimé.
Niveau de vibration : 0 m/s2. Pression : 6 bars
Longueur tube : 1 m

CONSOMMATION
EAU

NIVEAU 
SONORE POIDS

2 000 À 3 000 
L/min 92 dB(A) 3 kg

FAVRE

 PFF5 (AVEC MANCHETTE)

Puissant, � able et maniable même sous l'eau.
Plages maximales de foration : Ø 10 - 66 mm
Emmanchement : hexagonal 19 x 50 mm

CADENCE DE 
FRAPPE

CONSOMMATION 
AIR POIDS

2 800 cps/min 480 L/min 5 kg

PERFORATEUR PNEUMATIQUE

FAVRE

 GV5 (VERSION DÉCALEUR BÊCHE AVEC 
MANCHETTE OU VERSION PIC) P. 182

Emmanchement : hexagonal 19 x 50 mm

CADENCE DE 
FRAPPE

CONSOMMATION 
AIR POIDS

2 550 cps/min 573 L/min 5,1 kg

FAVRE

 GV3 : LOT DE 2
(AVEC MANCHETTE) P. 182

Emmanchement : hexagonal 19 x 50 mm

CADENCE DE 
FRAPPE

CONSOMMATION 
AIR POIDS

4 400 cps/min 678 L/min 3,8 kg

FAVRE

 GV9 P. 183

(DÉCALEUR FERMÉ POUR PIC ET BURIN)
Emmanchement : cylindrique 26 x 70 mm

CADENCE DE 
FRAPPE

CONSOMMATION 
D'AIR POIDS

2 330 cps/min 1 145 L/min 9,5 kg

MARTEAU PIQUEUR PNEUMATIQUE

FAVRE

 BV20-1 SV P. 184

Léger, e� icace et antivibratile.
Emmanchement : hexagonal 25 x 108 mm

CADENCE DE 
FRAPPE

CONSOMMATION 
AIR POIDS

1 235 cps/min 1 491 L/min 20,4 kg

MAC3

 AIRGO P. 184

Niveau de vibration le plus faible.
Emmanchement : hexagonal 25 x 108 mm

CADENCE DE 
FRAPPE

CONSOMMATION 
D'AIR POIDS

1 000 cps/min 1 200 L/min 21,5 kg

BRISE BÉTON PNEUMATIQUE

L'UNITÉ

960 €HT

790 € HT
CODE : 90022120

,00

L'UNITÉ

950 €HT

699 € HT
CODE : 90010272

,00

L'UNITÉ

1 070 €HT

870 € HT
CODE : 90020742

,00

L'UNITÉ

560 €HT

395 € HT
CODE : 90030520

,00

L'UNITÉ

560 €HT

395 € HT
CODE : 90020320/2

,00

L'UNITÉ

305 €HT

250 € HT
CODE : 90020610

,00

L'UNITÉ

450 €HT

365 € HT
CODE : 90021020

,00

L'UNITÉ

510 €HT

399 € HT
CODE : 90021550

,00

FAVRE

 PK13S P. 183

(DÉCALEUR FERMÉ POUR PIC ET BURIN)
Emmanchement : cylindrique 26 x 70 mm

CADENCE DE 
FRAPPE

CONSOMMATION 
AIR POIDS

1 910 cps/min 1 145 L/min 13,3 kg

x2



COMPRESSEUR / DÉMOLITION

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

41

BRISE-BÉTON

PIQUEUR SDS MAX

L'UNITÉ

994 €HT

849 € HT
CODE : H65SB3WTZ

,00

HIKOKI

 H65SB3WTZ ÉLECTRIQUE

(EN COFFRET TROLLEY) P. 178

Système anti-vibration UVP.
Robuste grâce à sa double isolation 
renforcée de son moteur.
Application : démolition intensive BTP-TP.

PUISSANCE FORCE DE 
FRAPPE

CADENCE DE 
FRAPPE POIDS

1 340 W 28 J 1 400 cps/min 18 kg
 Livré avec 1 burin pointu et 1 burin plat

COMPRESSEUR

TYPE DÉBIT RÉEL L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

90010280 MSP 2000 2 000 L/min 7 450 € 6 950 €
90010580 MSP 3000 2 900 L/min 9 290 € 8 690 €

L'UNITÉ

191 €HT

159 € HT
CODE : 90010570

,00

MAC3

MSP 2000 / 3000 
THERMIQUE P. 185

PRODIF

MONO-CYLINDRE ÉLECTRIQUE P. 206

TYPE DÉBIT RÉEL

1,5 CV 90 L/min

L'UNITÉ

187 €HT

155 € HT
CODE : 90310531

,00

L'UNITÉ

491 €HT

415 € HT
CODE : H41MB2WSZ

,00

HIKOKI

 H41MB2WSZ (EN COFFRET) ÉLECTRIQUE

Grande puissance de frappe.
Longue durée de vie grâce au nouveau mécanisme 
de percussion.

PUISSANCE CADENCE DE 
FRAPPE POIDS

950 W 3 000 cps/min 5,2 kg

PRODIF

MONO-CYLINDRE 
SUR ROUES 
ÉLECTRIQUE P. 206

Coaxial : 90010530 et 90010540
À courroie : 90010550

PRODIF

 BI-CYLINDRE SIL6JPRO ÉLECTRIQUE P. 207

TYPE DÉBIT RÉEL

0,75 CV 61 L/min

BOSCH

 GSH 27 VC ÉLECTRIQUE

(AVEC CHARIOT DE TRANSPORT)

Longévité élevée grâce à des composants 
métalliques extrêmement robustes.
Système Vibration Control pour un plus grand 
confort d’utilisation et une fatigue réduite 
lors de longues durées d’utilisation.

PUISSANCE FORCE DE 
FRAPPE

CADENCE DE 
FRAPPE POIDS

2 000 W 62 J 1 000 cps/min 29,5 kg
 Livré avec 1 burin plat 400 mm et 1 burin pointu auto-a� ûtant 400 mm

Tuyau air 
comprimé 

TYPE DÉBIT RÉEL L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

90010530 50 L - 2,5 CV 135 L/min 286 € 235 €
90010540 50 L - 3,5 CV 290 L/min 448 € 369 €
90010550 100 L - 3 CV 270 L/min 554 € 459

L'UNITÉ

1 750 €HT

1 550 € HT
CODE : 18050610

,00



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
NETTOYAGE

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

42

ALTO NILFISK

 AERO 26-2L - 25L P. 229

Système « Push&Clean » permettant un 
décolmatage semi-automatique du filtre.

PUISSANCE DÉBIT AIR BRUIT POIDS

1 500 W 3 700 L/min 64 dB(A) 9 kg

KARCHER

 NT 27/1 ME - 27L
Coupure automatique de la turbine en cas de trop 
plein de liquides.

PUISSANCE DÉBIT AIR BRUIT POIDS

1 380 W 67 L/s 72 dB(A) 8,2 kg

KARCHER

 NT 40/1 AP L - 40L
Décolmatage semi-automatique du filtre. 
Retrait du filtre sans poussières. 

PUISSANCE DÉBIT AIR BRUIT POIDS

1 380 W 74 L/s 70 dB(A) 12,4 kg

ALTO NILFISK

MAXXI 375 MÉTAL - 75L P. 230

Tri-moteur By-Pass à refroidissement indépendant.
Cuve inox grande capacité.

PUISSANCE DÉBIT AIR BRUIT POIDS

3 600 W 3 600 L/min 79 dB(A) 28 kg

NUMATIC

WVD1800 DH-2 - 70L P. 230

Idéal pour traiter de gros volumes. 
Cuve en Structofoam.

PUISSANCE DÉBIT AIR BRUIT POIDS

2 400 W 4 800 L/min 78 dB(A) 31,3 kg

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIÈRE

L'UNITÉ

225 € HT
CODE : 1428-100.0

,00

L'UNITÉ

360 € HT
CODE : 1.148-321.0

,00

 Livré avec 5 filtres en papier 

L'UNITÉ

540 €HT

440 € HT
CODE : 90160462

,00

L'UNITÉ

321 €HT

269 € HT
CODE : 90164390

,00

L'UNITÉ

799 €HT

629 € HT
CODE : 90164460

,00

 Livré avec 1 filtre Fibratex



NETTOYAGE

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

43

NETTOYEUR HAUTE PRESSION ÉLECTRIQUE

NETTOYEUR HAUTE PRESSION THERMIQUE

KÄRCHER

 HD 5/11 P+ P. 233

Compact, mobile et léger.
Tension : 230 V. Pression de service : 110 bars
Température : eau froide

PUISSANCE DÉBIT EAU POIDS

2,2 kW 490 L/h 20,5 kg

KÄRCHER

 HD 6/15 MX PLUS
Puissant, complet et maniable.
Tension : 230 V. Pression de service : 150 bars
Température : eau froide

PUISSANCE DÉBIT EAU POIDS

3,1 kW 560 L/h 31,8 kg

KÄRCHER

 HD 6/15 G CLASSIC
 HD 7/20 G CLASSIC
Modèle robuste, possédant une excellente 
maniabilité et une simplicité d'entretien. 
Adapté aux tâches professionnelles non intensive.

L'UNITÉ

575 €HT

499 € HT
CODE : 90387160

,00

L'UNITÉ

789 € HT
CODE : 1.150-931.0

,00

À PARTIR DE

699 € HT
CODE : 1.187-010.0

,00

 Livré avec 8 m de � exible renforcé 
avec enrouleur

 Livré avec 10 m de � exible renforcé 
avec tresse métallique

RENSON

MONOPHASE 160B P. 233

Lance simple réglable et turbobuse intégrée.
Tension : 220 V. Pression de service : 160 bars
Température : eau froide

PUISSANCE DÉBIT EAU POIDS

2,8 kW 600 L/h 23,3 kg

L'UNITÉ

676 €HT

499 € HT
CODE : 90384342

,00

TYPE DÉBIT EAU PRESSION PROMO
(HT)

1.187-010.0 HD 6/15 G 600 L/h 150 bars 699 €
1.187-011.0 HD 7/20 G 700 L/h 200 bars 799 €

RENSON

 812439
Pompe radiale à piston céramique.
Bloc moteur pompe monté sur silent bloc.
Type moteur : Honda GP200

DÉBIT EAU PRESSION

600 L/h 160 bars

L'UNITÉ

1 299 €HT

1 099 € HT
CODE : 812439

,00



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
OUTILLAGE / ESPACES VERTS

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

44

L'UNITÉ

62 €HT

29 € HT
CODE : 90706095

,00

RENSON

 POMPE À GRAISSE ÉLECTRIQUE P. 242
(EN COFFRET AVEC 2 BATTERIES + CHARGEUR 
+ FLEXIBLE HP 1M + 1 AGRAFE 4 MORS)

Idéal pour tous les travaux de lubri� cation intensifs dans 
les milieux agricole, routier et des travaux publics.
Batterie : 18 V Li-ION 1 500 mAh. Puissance : 0,027 kW

CARTOUCHE DÉBIT

400 g 0,44 cm3/coup

LUBRIFIANT L'UNITÉ

242 €HT

169 € HT
CODE : 14020102

,00

 Livré avec 1 harnais simple et 1 bobine de � l nylon 

COUPE-BORDURES ÉLECTRIQUE

HIKOKI

 CG30SG P. 265

Tube télescopique extensible jusqu'à 23 cm (12 niveaux)
Moteur : électrique 450 W

VITESSE 
À VIDE COUPE POIDS SANS 

BATTERIE

9 000 tr/min Ø 300 mm 4,8 kg

* Matériels électroportatifs au choix présentés dans le catalogue "Les incontournables" Hikoki valable du 01/09/2021 au 31/12/2021. Conditions de l'o� re valable du 02/11/2021 au 31/12/2021, voir détails page 4.

Catalogue disponible en agence, demandez-le !

JUSQU’À  -15% DE REMISE *
SUR LE PRIX CATALOGUE HIKOKI 

"LES INCONTOURNABLES"

ÉLECTROPORTATIFS POUR JARDIN

INNOVATIONS ET PAYSAGE

  PF-360
  PF-400 P. 264

E�  cace, facile à transporter (pliable), à déplacer, rapide à mettre en place.
Idéale pour le perçage de trous allant de Ø 60 à 350 mm avec 1 seul opérateur.
Performante même en sol pierreux.
Aucun e� ort n’est nécessaire pour contrôler la machine, aucun à-coups 
grâce au réducteur planétaire.
Lest télescopique pour équilibrer le poids de la mèche.
Moteur : 2 temps - 55 cc / 2,8 CV

MODÈLE RÉDUCTEUR COUPLE POIDS L'UNITÉ
(HT)

PROMO
(HT)

PF360 PF-360 51:1 160 Nm 33 kg 2 895 € 2 590 €
90703150 PF-400 104:1 270 Nm 38,7 kg 3 330 € 2 990 €

TARIÈRE BROUETTE THERMIQUE

À PARTIR DE

2 895 €HT

2 590 € HT
CODE : PF360

,00

 Livrée sans mèche



INDEX ALPHABÉTIQUE

Retrouvez les matériels dans notre catalogue venteMATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

45

Merci de votre confiance 
et de votre fidélité !

INDEX ALPHABÉTIQUE
A
Aiguille vibrante........................................ 34
Arrimage ................................................... 17
Aspirateur ................................................. 42

B
Balises lumineuses .................................... 16
Bâti pour foreuse ....................................... 39
Bétonnière électrique/essence .................. 32
Boulonneuse à choc ..................................... 5
Brise béton ........................................ 40/41
Bungalow ................................................. 24
Burins............................................................7

C
Cadenas .................................................... 23
Caméra thermique .................................... 12
Chaînes pour camion ................................. 16
Chau� age électrique ................................. 27
Chaussure de sécurité ................................ 48
Co� ret de distribution ............................... 30
Compresseur ............................................. 41
Conteneur d'entreposage .......................... 26
Convertisseur de vibration......................... 34
Coupe-bordures ........................................ 44
Cuve de stockage ....................................... 18

D
Décamètre ................................................ 11
Décapeur ...................................................... 5
Découpeuse électrique .............................. 36
Découpeuse thermique ............................. 37
Détecteur de métaux ................................ 12
Disques diamant .......................................... 7

E
Enrouleur .................................................. 30
Élingue ...................................................... 15

F
Feu de chantier tricolore............................ 22
Foreuse ............................................. 38/39
Forets ................................................... 7/39

G
Gants......................................................... 48
Gerbeur manuel/électrique ....................... 14
Groupe de vibration électrique .................. 34
Groupe électrogène ........................... 28/29

H
Hygromètre ............................................... 12

L
Laser canalisation ..................................... 10
Laser rotatif ............................................. 8/9
Lave-bottes ............................................... 24
Lève-buse ................................................. 15
Lisseuse ..................................................... 33

M
Malaxeur électrique .................................. 35
Meuleuse .......................................... 5/6/7
Mini dumper ............................................. 14

N
Nettoyeur élec. haute pression .................. 43
Nettoyeur therm. haute pression .............. 43
Niveau laser .............................................. 10
Niveau optique .......................................... 10

O
Odomètre .................................................. 11

P
Palan ......................................................... 15
Parka haute visibilité ................................. 48
Passe câble ................................................ 23
Perceuse visseuse .............................. 5/6/7
Perforateur .............................................. 6/7 
Perforateur pneumatique.......................... 40
Pilonneuse ................................................ 21
Pioche à air ............................................... 40
Piqueur ................................................ 6/41
Plaque vibrante ......................................... 20
Plateforme élévatrice ................................ 14
Pompe à graisse électrique ....................... 44

Pompe électrique ...................................... 19
Pompe thermique ..................................... 19
Pompe transfert carburant ........................ 18
Ponceuse de sol ......................................... 35
Ponceuse portable .................................... 35
Pose-bordures ........................................... 15
Projecteur portable ......................... 5/6/31
Projeteur enduit ........................................ 35
Puri� cateur d’air........................................ 27

R
Rallonge électrique ................................... 30
Rampe de chargement .............................. 16
Rainureuse ................................................ 36
Réservoir d'eau sous pression .................... 37

S
Sanitaire.................................................... 25
Scie circulaire ............................................... 6
Scie sabre ..................................................... 6
Scie sur table ............................................. 38
Scie à sol thermique .................................. 37
Scléromètre à béton .................................. 12
Smartphone .............................................. 13

T
Talkie-Walkie ............................................ 13
Talocheuse ................................................ 33
Tarière brouette........................................   44
Télémètre laser.......................................... 11
Transpalette .............................................. 14

V
Vibrateur électronique portatif ................. 34

W
WC chimique / raccordable ....................... 25



46

SERVICES LOXAM
TOUJOURS PLUS !

LOXAM, exigez plus
de la location.
Spécialiste de la location 
de matériel professionnel, 
LOXAM accompagne ses 
clients avec une gamme 
complète de services : 
sécurité, assistance, garantie, 
formation, fidélité… 

LOXAM apporte une réponse 
à toutes les attentes pour 
mettre en place avec ses 
clients une relation de 
confiance et une location 
de matériel qui leur donne 
entière satisfaction.

OFFFRE DE LOCATION LONGUE 
DURÉE : MINILEASE®

Le confort de la propriété avec les avantages de la location.
Spécialement étudié pour vos besoins de location de moyenne 
durée (1 à 3 ans), le contrat MINILEASE prend en compte vos 
exigences de productivité, de maîtrise des coûts tout en facilitant 
votre gestion.
- Des matériels récents
- À disposition permanente
- Performants et entretenus
- À des prix très compétitifs
- Dans toutes nos agences

D'INFOS
Contactez votre agence LOXAM la plus proche

GARANTIE DOMMAGES LOXAM
Pour vous permettre de travailler en toute sérénité, LOXAM 
vous propose son service Garantie Dommages LOXAM. Simple et 
efficace, cette garantie vous protège en cas d’accident, de vol ou 
de vandalisme dans le cas d’une location. 
En souscrivant la Garantie Dommages LOXAM, vous bénéficiez 
d’une quote-part limité à 15% de la valeur de remplacement 
du matériel endommagé ou détruit, de la prise en charge des 
démarches administratives par LOXAM, et cela sans surcoût 
d’assurance. 
Soyez rassuré avec la Garantie Dommage LOXAM !

D'INFOS
Contactez votre agence LOXAM la plus proche

LOXGREEN
LOXAM développe sa gamme dédiée LOXGREEN 
avec de nouveaux matériels plus respectueux 
de l’environnement, de la santé des utilisateurs 
et qui contribuent à la réduction des nuisances. 
Des matériels à faibles émissions qui concilient 
performance, productivité et efficacité énergétique pour les 
"éco-chantiers", les chantiers en zones urbaines silencieuses, les 
environnements sensibles ou les zones "faibles émissions" ainsi 
que dans les lieux publics contraints.

D'INFOS
Rendez-vous sur : https://www.loxam.fr/loxgreen

SOYONS ENSEMBLE 
PLUS RESPECTUEUX 
DE L'ENVIRONNEMENT, 
CHOISISSONS LES MATÉRIELS 
"LOW EMISSION*" !

#ÉLECTRIQUE  #HYBRIDE  #BI-ÉNERGIE  #GAZ

* faibles émissions



47

SERVICES LOXAM, TOUJOURS PLUS !

LIVRAISON/REPRISE DES MATÉRIELS SUR VOTRE CHANTIER
Sur simple demande, LOXAM vous livre 24h/24 du lundi au vendredi et le week-end. 

D'INFOS
Contactez votre agence LOXAM la plus proche

RÉSERVATION EN LIGNE : MY LOXAM 
Parce que chaque entreprise, quelle que soit sa taille et son secteur 
d’activité, a besoin d’un service en ligne sécurisé, accessible 7 j/7 
et 24h/24, votre Espace Client MyLoxam disponible sur www.loxam.
fr regroupe l’ensemble des services digitaux pour vous permettre de 
consulter et gérer avec plus d’autonomie et d’efficacité vos locations, 
depuis un ordinateur, un smartphone ou une tablette.

Réserver un matériel, connaître la disponibilité des machines dans nos 
agences, trouver l’agence la plus proche de son chantier : retrouvez 
sur Loxam.fr vos conditions commerciales, vos contrats et vos factures, 
dans un espace personnel sécurisé.

De plus, pour tous les clients LOXAM, la facturation dématérialisée simplifie et sécurise la transmission et l’archivage 
de leurs factures, avec un gain de temps assuré et des économies sur les coûts d’archivage.

D'INFOS
Rendez-vous sur : https://www.loxam.fr/login

LOXAM CLUB
Rejoignez vite la communauté LOXAM CLUB et profitez d'offres promotionnelles exclu-
sives, de bons de réduction sur vos achats et vos locations. Chaque achat/location vous 
rapporte des points, et vous donne accès aux avantages du programme.

D'INFOS
Demandez sans plus tarder votre adhésion en agence

LOXAM FORMATION 
Loxam vous accompagne vers la réussite en vous proposant une large 
gamme de formations certifiantes et réglementaires
- Partenariat avec les plus grands organismes de formation
- 110 agences équipées pour ces formations partout en France
- Mise à disposition de salles et d’espaces dédiés
- Réseau national homogène,  sécurisé et disponible "à la carte"
- 3 types de CACES® (PEMP, Engins de chantiers, Cariste Cat 3)

D'INFOS
Rendez-vous sur : https://www.loxamformation.com/
Tél. 01 48 19 95 20

LOXCALL
Un besoin spécifique en urgence, une question, une demande de réservation ?
Contactez le LoxCall, une cellule exclusivement réservée aux professionnels qui permet d’accéder en un simple 
appel à l’ensemble des offres location du groupe. L'équipe LoxCall, ce sont 25 professionnels de la location à votre 
disposition du lundi au vendredi, de 7h30 à 18h30.

D'INFOS

Tél. 0 800 20 40 80



Du
 2

 n
ov

em
br

e 
au

 3
1 

dé
ce

m
br

e 
20

21

PROMO VENTE
SÉCURITÉ

MATÉRIELSMATÉRIELSen fête !en fête !

 0 810 04 04 04 *

www.loxam.fr

LO
XA

M
 - 

SA
S 

au
 c

ap
ita

l d
e 

22
9 

81
8 

15
0 

€ 
- R

CS
 L

or
ie

nt
 4

50
 7

76
 9

68
 - 

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.
* 

Co
ût

 d
’u

n 
ap

pe
l l

oc
al

 +
 T

ar
if 

à 
la

 d
ur

ée
 e

nt
re

 0
,0

3 
et

 0
,0

6 
€ 

TT
C/

m
in

.
Co

nc
ep

tio
n 

: 

 Opération "Matériels en fête !" valable en France Métropolitaine (Corse exclue) du 2 novembre au 
31 décembre 2021 et selon les modalités figurant aux Conditions Générales de Vente. Dans la limite 
des stocks disponibles. Les prix s'entendent hors taxe (HT). Photos non contractuelles.

DELTA PLUS

 PARKAS HAUTE VISIBILITÉ 
OPTIMUM2 P. 120

Parka 4 en 1 : gilet, veste et manches amovibles doublées 
en laine polaire. 
Coutures étanches.
Fermeture par zip anti froid sous rabat agrippant.
4 poches. Capuche fixe.  
Bandes rétro-ré� échissantes cousues.
Tissu 100% polyester Oxford enduit polyuréthane, doublure fixe Ta� etas 
190T 100% polyester
Coloris : Jaune � uo-bleu marine ou orange � uo-bleu marine
EN 340, EN 343 et EN 471

Tailles disponibles :

71001000
JAUNE

71001010
M
L

71001020
71001030

XL
XXL

71001050
ORANGE

71001060
M
L

71001070
71001080

XL
XXL

EN 511

02X

*  Prix "à partir de" pour la quantité indiquée

EN 388

3222X

MAPA

 GANTS HIVER PROTECTION DU 
FROID - TEMP-ICE 700 P. 114

Idéal pour les travaux dans des environnements froids.
Résistant au froid jusqu'à -10°C.
Excellent grip lors des manipulations de pièces humides.
Étanche et déperlant.

Tailles disponibles :

61010400
61010401

9
10

LA PAIRE

9,70 €HT

5 € HT
,90

12x
LA PAIRE

79,50 €HT

59 € HT
,00

L'UNITÉ

71,50 €HT

49 € HT
,00

EPI

MILLE

 BOTTILLONS FOURRÉS
S3 HI CI SRC
MODÈLE UNITAN P. 124

Cuir gras hydrofuge très résistant.
Embout de protection 2405 composite 
isolant du froid ou de la chaleur.
Absorbeur de chocs au talon.
Protection renforcée du surbout.
Prévention des risques de chocs latéraux 
arrières et frontaux.
EN ISO 20345 :2011.

Tailles disponibles :

71003200
71003201

39
40

7100320241

71003203
71003204

42
43

7100320544

71003206
71003207

45
46

7100320847

LA PARKA 4 EN 1 ! 1 bonnet tricot acrylique
Valeur : 4,90€HT


